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XXXI. év fo lyam 1. szám – 2021. ja nu ár –

Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta im!

Bé kés, bol dog új évet és jó egész sé get kí vá nok min den ki nek a 2021-es esz -
ten dõ ben!

De cem ber ben egy kü lö nö sen ne héz, ki hí vá sok kal te li évet zár tunk, mely ren -
ge teg ter het rótt a ház tar tá sok ra és az ön kor mány zat ra egy aránt. Alap fel ada ta ink
el vég zé se mel lett egész év ben tö re ked tünk min den ben se gí te ni vá ro sunk la kos -
sá gát, eny hí te ni a rá szo ru lók ter he in.

Ön kor mány za tunk mel lett vá ro sunk ci vil össze fo gás ból is is mét pél dát mu ta -
tott az óév utol só nap ja i ban.

Az Együtt Újszászért Egye sü let 13. éve vitt aján dé ko kat tar tó san be teg gyer me -
kek nek mi ku lás kor. Idén a meg szo kot tól el té rõ mó don, érin tés men tesen ad ták át
a meg le pe té se ket az egye sü let ön kén te sei. De cem ber 4-én 11 csa lád 17 gyer me ké -
nek csal tak mo solyt az ar cá ra a mi ku lás cso ma gok és a vá sár lá si utal ványok.

De cem ber 5-én a Miki-Mass ke rék pá ros jó te või vet ték nya kuk ba im már ha gyo -
má nyos mó don a vá rost, és lep ték meg a rá szo ru ló gyer me ke ket aján dé ka ik kal.

Az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port idén ka rá csony ra aján dék gyûj tõ ak ci ót szer ve -
zett, mely ben an gya li sze re tet do bo zok kal sze ret ték vol na meg lep ni a böl csõ dés,
óvo dás és ál ta lá nos is ko lás ko rú rá szo ru ló gyer me ke ket.

Jut ka nõ vér öt le te alap ján kö zös sé gi gyûj tés in dult. A fo lya ma to san gya ra po dó
do bo zok ba plüss fi gu rá kat, me se köny ve ket, lo gi kai fej lesz tõ já té ko kat rej tet tek az
is me ret len ado má nyo zók. A ha gyo mány te rem tõ szán dék kal el in dí tott ak ci ót már
az el sõ év ben nem várt si ker ko ro náz ta: a jó té kony an gya lok öt zsú fo lá sig meg ra -
kott au tó nyi aján dék kal tud ták meg lep ni de cem ber 20-án a rá szo ru ló gyer me ke -
ket.

A Ka to li kus Karitász újszászi szer ve ze te 100 csa lád nak tar tós élel mi szer cso -
ma got, va la mint 4 csa lád nak 4 x 35.000 Ft ér ték ben tû zi fát biz to sí tott.

Ára: 200Ft
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A Gye re, Se gíts! Ala pít vány 13 rá szo -
ru ló csa lád nak aján dé ko zott vá sár lá si
utal ványt, egyen ként 15.000 Ft ér ték ben.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta ne vé -
ben, Répási Csabáné Tóth Ro zá lia kép vi se lõ
ja vas la tá ra ün ne pi va cso rá val lep tük meg 
a szol no ki és jászboldogházi men tõ ál lo -
más va la mint az újszászi rend õr õrs szent -
es te szol gá la tot tel je sí tõ mun ka tár sa it.

Kö szön jük, hogy az ün ne pek alatt is
vi gyáz nak ránk!

A tö me ges ka rá cso nyi étel osz tás ha -
gyo má nyát vá ro sunk ban Ko má ro mi Gyu la
és csa lád ja ho no sí tot ta meg, még 2018 de -
cem be ré ben. Má ra már szá mos jó lel kû
em ber és szer ve zet csat la ko zott a ne mes
kez de mé nye zés hez, mely nek lé nye ge,
hogy egy tál me leg étel lel ven dé ge lik
meg em ber tár sa i kat az ad vent utol só va -
sár nap ja és szent es te kö zöt ti idõ szak ban.

A kez det ben 200 adag ételt el ké szí tõ
Ko má ro mi csa lád pél dá ját idén már jó
szán dé kú fel aján lá sok egész so ra kö vet te: 
a Sa sa ét te rem és ká vé zó, a Só lyom étel fu -
tár, az Újszászi Ro ma Nem ze ti sé gi Ön -
kor mány zat, a Ka to li kus Karitásszal
együtt mû kö dés ben össze sen kö zel 600
adag ételt fõ zött meg és osz tott szét szár -
ma zá si és val lá si kü lönb sé gek nél kül, a
sze re tet ne vé ben a ka rá csony elõt ti na -
pok ban Újszászon. 

Kö szö nöm a ci vi lek ál do za tos mun ká -
ját! Szeb bé és gaz da gab bá tet ték vá ro -
sunk ban a ka rá csonyt!

A köz le ke dés biz ton sá gá nak je gyé ben
220 db ke rék pár lám pa-szet tel let tek gaz -
da gab bak azok az újszászi ke rék pá ros ok,
akik részt vet tek ön kor mány za tunk és az
újszászi rend õr õrs mun ka tár sa i nak kö zös 
bal eset-meg elõ zé si kez de mé nye zé sé ben.
2020. de cem ber 16-án, há rom hely szí nen
szó lí tot tuk meg a ke rék pár ral köz le ke dõ -
ket: 8 órá tól a pi ac té ren, 10 óra 45 perc tõl
a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
elõtt, to váb bá 16 és 17 óra kö zött a vas út -
ál lo más elõtt. Az Újszászi Rend õr õrs
mun ka tár sa i tól a ke rék pá ros ok szó be li tá -
jé koz ta tást és lát ha tó sá gi mel lényt, míg
ön kor mány za tunk tól egy-egy ke rék pá -
ros lámpaszettet kap tak. Óri á si iz ga lom -
mal vár ták ér ke zé sün ket az ál ta lá nos is -
ko la té len is ke rék pár ok kal köz le ke dõ ta -
nu lói, de a nagy si ker rel zá rult ak ci ó ban
mind a pi ac ra ki lá to ga tók, mind a vas út -
ál lo más nál köz le ke dõk gaz da gab bak let -
tek egy-egy lámpaszettel és
balesetmegelõzési is me re tek kel egy aránt. 
Ka rá cso nyi meg le pe tés ként az ak ció vé -
gén (hir te len öt let tõl ve zérel ve) a vas út ál -
lo má si ke rék pár tá ro ló ban el he lye zett kö -
zel 50 db bi cajt is mind fel sze rel tük a vi lá -
gí tó tes tek kel. Kö szö nöm az újszászi
rend õr õrs pa rancs no ká nak és jár õre i nek
együtt mû kö dé sét eb ben a hasz nos kez -
de mé nye zés ben!

Kü lön öröm szá mom ra, hogy a ki osz -
tott lámpaszetteket ma gán sze mé lyek vá -
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Az Egyszemélyes Civil Csoporttal
(Fotó: Facebook)

A karácsonyi ételosztást meghonosító Komáromi családdal
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A Sasa étterem és kávézó 112 adag székelykáposztával csatlakozott a karácsonyi
ételosztáshoz (Fotó: Facebook)
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sá rol ták meg és ado má nyoz ták ön kor -
mány za tunk nak: Pál Jó zsef (Jász PC Kft)
100 db, dr. Ágo tai Ede (Ágo tai Dentál Kft)
20 db, míg jó ma gam (ma gán sze mély -
ként) 100 db lámpaszettel já rul tunk hoz -
zá az ak ció si ke ré hez.

A nagy si ker re va ló te kin tet tel bi zo -
nyo san foly tat ni fog juk még ezt a re mek
kez de mé nye zést. Vi gyáz zunk egy más ra,
és köz le ked jünk bal eset men te sen!

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na la kó i -
nak hoz zá tar to zó i tól ér ke zett jel zés fe lém,
hogy a kas tély épü let ben a vas tag fa lak mi -
att gyen ge a tér erõ, így a la kók kal na gyon
ne he zen tud ják di gi tá li san tar ta ni a kap -
cso la tot. Ka rá csony kö ze led té vel ez fo ko -
zott lel ki ter he lést je lent la kó nak és hoz zá -
tar to zó nak egy aránt, hi szen a lá to ga tá si ti -
la lom mi att so kan már hó na pok óta nem
lát hat ták sze ret te i ket. A könnyebb kap cso -
lat tar tás ér de ké ben ezért az idõ sek szá má -
ra is jól lát ha tó és hall ha tó, szé les kijelzõjû,
kül sõ internet jel adó val fel sze relt esz kö zö -
ket vá sá rol tunk. A há rom esz kö zön
Viberer és Messenger prog ram fut, és a
kül sõ jel adó se gít sé gé vel sta bil tér erõt tud
biz to sí ta ni, me lyet kor lát lan internet -elé -
rés is tá mo gat. Az esz kö zök önál ló te le fon -
szám mal is ren del kez nek, me lye ket az
ügye le tes gon do zó val egyez te tett idõ -
pont ban le het föl hív ni.

De cem ber ben re mek hír, újabb tá mo -
ga tá si dön tés ér ke zett vá ro sunk ka rá -
csony fá ja alá! Két pá lyá za ton össze sen
400.000.000 Ft vissza nem té rí ten dõ tá mo -
ga tás ban ré sze sül te le pü lé sük le rom lott
vá ros ré sze i nek re ha bi li tá ci ó já ra.

A pro jek tek ke re té ben foly tat juk a bel -
víz el ve ze tõ-rend szer fej lesz té sét, va gyon-
és köz le ke dés biz ton sá gi esz kö zö ket te le -
pít he tünk, uta kat és jár dá kat újít ha tunk
fel, és szol gá la ti la kás va la mint új szo ci á lis
bér la kás is épül ni fog. A pá lyá za tok ban
mind eze ken felül kö zös ség épí tõ prog ra -
mok meg va ló sí tá sá ra is le he tõ sé günk lesz.

Kö szö nöm a vá ros fej lesz tés ért fe le lõs
csa pa tom mun ká ját, va la mint Pócs Já nos
kép vi se lõ tá mo ga tá sát!

A 2020. évi fej lesz té sek után a 2021. év is 
je len tõs be ru há zá so kat hoz hat Újszászon!

Újabb szol gál ta tás sal, ré gi-új ke res ke -
del mi egy ség gel bõ vül vá ro sunk. 

A vas út ál lo más kö ze lé ben ta lál ha tó
volt CBA üz let épü le tét a so kak ál tal is -
mert és tisz telt Remecz csa lád vá sá rol ta
meg, és je len tõs be fek te tés sel ab ban kor -
sze rû élel mi szer- és vegyiáru üz le tet ala -
kí tott ki. A ha ma ro san már 4000 áru cik kel
fel töl tött üz let hét fõ tõl pén te kig 5-18,
szom ba ton 6-12, va sár nap 7-11 óra kö zött
vár ja vá sár ló it. 

Új, mi nõ sé gi szol gál ta tás és mun ka -
hely te rem tés: gra tu lá lok, és sok si kert kí -
vá nok a vál lal ko zás bõ ví té sé hez!

Az idei év elsõ Újszászi Hír adó já nak
mel lék le te ként rend ha gyó ki ad vánnyal
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A Sólyom-ételfutár 100 adag fõtt ételt adományozott
(Fotó: Facebook)

A mentõállomás dolgozóinak köszöntése
(Fotó: Facebook)

Láthatósági eszközözök ajándékozása a Piac téren
(Fotó: Facebook)



ké szül tünk. A „La kos sá gi tá jé koz ta tó”
mel lék let ben az el múlt év össze fog la ló ja
mel lett meg pró bál tuk egy ki ad vány ban
össze gyûj te ni va la mennyi vá ro si in téz -
mény és szol gál ta tás fon to sabb ada ta it,
me net ren det, dá tu mo kat, el ér he tõ sé ge -
ket, egyéb tud ni va ló kat. Bí zom ben ne,
hogy hasz nos nak fog ják ta lál ni ezt a kez -
de mé nye zést. 

Szociális tüzelõprogram

Meg ér ke zett a tél, és el ér ke zett a fû té si
sze zon.

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -
rint fo lya ma to san van le he tõ ség szo ci á li -
san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze lõt 
igé nyel ni ük. 

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa lá -
dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me rül a 
rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez zék fe -
lém, az ön kor mány zat mun ka tár sai, vagy
együtt mû kö dõ part ne re ink (az egész ség -
ügyi szol gál ta tók, a tör té nel mi egy há zak
kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy junk sen kit fû tet -
len la kás ban él ni! A tar tó san 12 OC alat ti
hõ mér sék le tû he lyi ség ben tar tóz ko dó em -
be rek nél a ki hû lés ve szé lye fenn áll, az az
fû tött, de alul fû tött la kás ban is ve szély ben
le het bár ki egész sé ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg
té li na po kon!

Igény lõ la po kat (te le pü lé si tá mo ga tá si
ké re lem for ma nyom tat vá nya it) az ön kor -
mány zat ügy fél szol gá la tán le het be nyúj -
ta ni ügy fél fo ga dá si idõ ben.

Ingyenes védõeszközök a
háztartásoknak

Tud junk róla, hogy min den újszászi
la kos jo go sult 2 db száj maszk igény lé sé re
ház tar tá son ként. A száj masz ko kat té rí tés -
men te sen biz to sít ja ön kor mány za tunk
min den újszászi la kos nak. A vé dõ esz kö -
zök át ve he tõk ügy fél fo ga dá si idõ ben a
pol gár mes te ri hi va tal por ta szol gá la tán.

Kö zös most a fe le lõs sé günk a vé dõ esz -
kö zök he lyes hasz ná la tá ban és ab ban,
hogy aki nek tü ne tei van nak, ne men jen
kö zös ség be, ke res se há zi or vo sát! Ke rül -
jük a zárt, nagy for gal mú te re ket, ren dez -
vé nye ket. Csak ha laszt ha tat lan ügy ben
men jünk kö zös ség be, és ak kor is vi sel -
jünk or rot és szá jat el ta ka ró masz kot, va -
la mint fi gyel mez tes sünk ezek hasz ná la -
tá ra má so kat is.

Vi gyáz zunk egy más ra!
Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü -

ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Tabletek ajándékozása a Zagyvaparti Idõsek Otthonának

Könnyebb lett a kapcsolattartás
(Fotó: Facebook)

Új boltot nyitott a Remecz család
(Fotó: Facebook)
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Adventi kalendárium 
és gyertyagyújtások

No vem ber vé gé hez kö ze led ve már tud -
tuk, hogy az idei ad vent más lesz, mint az
ed di gi ek. Szo mo rú an, de be le tö rõd tünk,
hogy idén nem lesz nek ad ven ti vá sá rok,
nem vár ja majd ka rá cso nyi ze ne a fõ tér re
ér ke zõ ket. Szá mos ha gyo mány lé te zik az
ad ven ti idõ szak hoz kap cso ló dó an: ad -
ven ti nap tá rak, ad ven ti ko szo rú, ka rá cso -
nyi éne kek, ver sek és tör té ne tek – mind -
er rõl nem akar tunk idén sem le mon da ni,
ezért, a vá ros nap hoz ha son ló an, online
kezdtük el ezeket a rendezvényeket és
kezdeményezéseket megvalósítani. 

A vá ros Fõ te rén a ka rá cso nyi han gu lat
ren dez vé nyek nél kül is, ga ran tált volt.
Újszászon 2015-ben ke rült elõ ször meg -
ren de zés re az ad ven ti vá sár és kö zös
gyer tya gyúj tás, mely nek köz pon ti ele me
lett a vá ros ad ven ti ko szo rú ja. A ko szo rút
év rõl évre He ge dûs Jánosné ké szí ti, az
újszászi köz re mû kö dõk fe nyõ és tuja fel -
aján lá sa i ból. Bár ez nem ver seny, min den 
el fo gult ság nél kül ál lít ha tom, idén is
Újszász büsz kél ked he tett a leg szebb ko -
szo rú val. Ám akadt még lát ni va ló bõ ven.
A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház fel ve té sé re az
Egy sze mé lyes ci vil cso port tag jai, újszászi 
ön kén te sek el ha tá roz ták, hogy
megújítják a városi Betlehemet. Az
aprólékosan kidolgozott bábukat nagy
érdeklõdés övezte.

Az el sõ ad ven ti gyer tya gyúj tás ra, ez -
zel együtt az el sõ össze fog la ló vi de ónk
meg osz tá sá ra no vem ber 29-én ke rült sor.
Mik lós Já nos plé bá nos ün ne pei gon do la -
tai után az el sõ, a hi tet szim bo li zá ló gyer -
tyát Do bo zi Ró bert, Újszász Vá ros pol gár -
mes te re gyúj tot ta meg, majd a szász be re -
ki Kolping Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la ta -
nu ló elõ adá sá ban hall gat hat tuk meg az
Ad ven ti hír nök cí mû dalt. A gye re ke ket Ba -
kó Jánosné készítette fel.

De cem ber 6-án, ad vent má so dik va -
sár nap ján a Moz gás sé rül tek Jász-Nagy -
kun- Szol nok Me gyei Egye sü let Újszászi
cso port já nak ve ze tõ je Far kas Józsefné osz -

tot ta meg ve lünk ün ne pi gon do la ta it. Rab 
Hé di Lizett, az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu ló ja gi tár já ték -
kal kö szön töt te a meg te kin tõ ket, majd a
re ményt szim bo li zá ló gyer tya is fel ra gyo -
gott a tél apó bá csi nak (Kiss Sán dor) és
Dobozi Róbert polgármesternek
köszönhetõen. 

Ad vent har ma dik va sár nap ján Kuna
Ka ta szín mû vész tisz telt meg ben nün ket,
és Sza bó T. An na: Az ün nep azé, aki vár ja
cí mû köl te mé nyét sza val ta el nekünk.

Sza bó T. An na: 

Az ün nep azé, aki vár ja

Aki ma got szór ab la ká ba
és gyer tya vár az asz ta lán.
A vá rók nem vár nak hi á ba.
Egy an gyal ko po gott ta lán?

Szárny su ho gás az ab la kon túl –
vi gyázz! Ki néz ni nem sza bad!
Künn az an gyal had té rül-for dul,
egy pil la nat ra lát sza nak.

A ka rá csony fát hoz zák – hal lod?
– egy kop pa nás, és le te szik.
Fény ben úszik az üveg aj tód,
s megint su ho gás. Mi ez itt?

Zöld an gyal toll: egy kis fe nyõ ág,
ka rá csony sza gú és me leg.
“Gyújtsd meg a leg utol só gyer tyát!”
Ez az an gya li üze net.

És be is me hetsz – vár az ün nep,
és min den zárt aj tót ki tár.
A fa alatt an gya lok ül nek –
az ün nep azé, aki vár.

A gyö nyö rû vers után Pádár Zol tán re -
for má tus lel ki pász tor ün ne pi gon do la ta it
hall gat hat tuk meg, majd a har ma dik
gyer tya is fel lob bant, amit Tol vaj Jó zsef
kép vi se lõ gyúj tott meg Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter rel kö zö sen. Össze fog la ló
vi de ónk vé gét is mét az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Iskola tanulói
színesítették tehetségükkel. 

A Vá ro si Könyv tár mun ka tár sai idén is 
meg ren dez ték a mi ku lás sza va ló ver -
senyt, ahol a he lyi al só ta go za tos gyer me -
kek szebb nél szebb ver sek kel káp ráz tat -
ták el a zsû ri tag ja it. A ren ge teg ta nu ló kö -
zül ne he zen ugyan, de si ke rült ki vá lasz -
ta ni a leg szeb ben sza va ló di á ko kat. Rab
Ber told Csa ba, Ka na las Sán dor és Debrei Ale -
xand ra szavalatait a videónk végén önök
is meghallgathatják. 

De cem ber 20-án, ad vent ne gye dik va -
sár nap ján a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la 3. osz tá lyos ta nu ló ié volt a fõ sze rep,
akik nek ze nés, tán cos, ver ses mû so rát te -
kint het tük meg. Kö szön jük Föl di
Gyulánénak, Si mon Ág nes nek, Raj ka Eve lin -
nek és Delceg Dorinának, akik a mû sort
össze ál lí tot ták, és a gyer me ke ket fel ké szí -
tet ték. A szí vet me len ge tõ elõ adás után
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és Kaló
Istvánné al pol gár mes ter kö szön töt te az
újszászi la ko so kat, majd kö zö sen gyúj tot -
ták meg ko szo rúnk utol só gyer tyá ját. 

Az online ad ven ti gyer tya gyúj tá so kon 
kí vül el in dí tot tuk online ad ven ti ka len -
dá ri u mun kat is, ami min den újszászi la -
kos szá má ra „aján dé kot” rej tett. Az ap ró
aján dé ko kat, gon do la to kat a Vá ro si Mû -
ve lõ dé si Ház facebook ol da lán ve het ték
át, nyit hat ták ki az ér dek lõ dõk. Min den
egyes nap más ci vil szer ve zet, más in téz -
mény, más ma gán sze mély kül dött be ne -
künk egy idé ze tet, egy-egy ün ne pi gon -
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Fe l h í v á s !
Tájékoztatjuk ügyfeleinket, hogy a koronavírus-járványra tekintettel a

járvány terjedésének megakadályozása érdekében 2020. november 11-tõl
a Kormányhivatal minden ügyfélszolgálatán az ügyintézés

KIZÁRÓLAG ELÕZETES IDÕPONTFOGLALÁSSAL
le het sé ges.

A Szol no ki Já rá si Hi va tal Kor mány ab lak Osz tály 2.

Újszászi Ok mány iro dá já ba idõ pon tot 
az aláb bi el ér he tõ sé gen le het fog lal ni:

Te le fon: 06-56/795-950 és 06-56/795-949

Kér jük szí ves meg ér té sü ket!

Adventi gyertyák
(Fotó: Facebook)
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do la tot, vagy egy ver set, amit mi meg szer kesz tet tünk, és videóként
elérhetõvé tettünk az önök számára.

Az ad ven ti üze ne te ket a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház facebook ol da lán, az
össze fog la ló kat pe dig a YouTube csa tor nán kon bár mi kor visszanézhetik. 

Vé ge ze tül sze ret ném meg kö szön ni azt a szé les kö rû össze fo gást, amit
ta pasz tal tam az idei ad ven ti idõ szak ban. Kö szön jük He ge dûs Jánosnénak,
hogy év rõl év re el ké szí ti a vá ros ad ven ti ko szo rú ját! Kö szön jük, hogy fel -
hí vá sunk ra ren ge te gen je lent kez tek, és fe nyõ vel, tu já val hoz zá já rul tak,
hogy ennyi re szép, gaz dag le gyen ez a ko szo rú. Kö szön jük Krassóiné Gyüre 
Ro zá li á nak és az Egy sze mé lyes ci vil cso port összes tag já nak, hogy idén egy
ki csi vel még szeb bé va rá zsol ták a Fõ te rün ket! Kö szön jük a dísz ki vi lá gí tást
és a ren ge teg segítséget a városüzemeltetési csoportnak és a Városi
Mûvelõdési Ház dolgozóinak.

A ko ro na jár vány meg vál toz tat hat ja a ka rá csony elõt ti idõ szak és a ka rá -
csony meg ün nep lé sé nek mód ját, de a kö rül mé nyek azt is meg mu tat ják
ne künk, hogy mi szá mít iga zán, és mi az, ami ál lan dó a ka rá csony szel le -
mé ben: em ber ség, szo li da ri tás és össze tar tás. Kí vá nom, hogy õriz zük meg
ezt az össze fo gást, építkezzünk jövõre is értékeinkbõl! 

Gonda Adrienn

Búcsú Vágó Erzsébettõl
Fá jó szív vel és mély meg ren dü lés sel bú csúz nak az 
egy ko ri mun ka tár sak Vá gó Er zsé bet tõl. Er zsi ke
1977-ben he lyez ke dett el az ak ko ri Idõsko rú ak Szo -
ci á lis Ott ho ná ban. Az in téz mény – fenn ál lá sá nak 50.
év for du ló ja óta – az Õ ja vas la tát el fo gad va vi se li a
mos ta ni Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ne vet. Kez det -
ben pénz ügyi mun ka társ ként vé gez te az ér ték köny -
ve lést, majd az in té ze ti költ ség ve té si gaz da sá gi ese -
mé nyek köny ve lé sét. Mun ka vég zé se mel lett szak -
ma i lag ké pez te ma gát. 1986-ban a szol no ki Vá sár he -
lyi Pál Köz gaz da sá gi Szak kö zép is ko lá ban ké pe sí tett 
köny ve lõ, vállalatitervezõ és sta tisz ti ku si ké pe sí tést
szer zett, 2004-ben pe dig mér leg ké pes köny ve lõi ok le ve let ve he tett át.
Mun ká já ban pon tos, meg bíz ha tó, új don sá gok ra fo gé kony sze mély ként is -
mer het tük, aki re bár mi kor le he tett szá mí ta ni. En nek el is me ré se ként
2010-ben Újszász Vá ros Ön kor mány za ta szak mai díj jal ju tal maz ta.
2013-ban ment nyug díj ba, ak kor az in téz mény gaz da ság ve ze tõi fel ada ta it
lát ta el. Köz vet len, ba rát sá gos stí lu sá val mind vé gig jó vi szonyt tar tott a
mun ka tár sak kal. Ak tív kö zös sé gi em ber ként szí ve sen vál lalt részt ön kén -
tes társadalmi munkákban.

Zagyvapari Idõsek Otthona munkatársai

Búcsú
Rónavölgyi
Sándortól

Ez év de cem ber 3-án, hosszú be teg ség után, 62 éves
ko rá ban el hunyt a be teg sé ge mi att vissza vo nul tan élõ
Ró na völ gyi Sán dor ro ma jog vé dõ, ki sebb sé gi po li ti kus, 
aki 25 évig volt je len Újszász kö zé le té ben. Több cik lus -
ban volt ro ma ki sebb sé gi kép vi se lõ, két cik lus ban
Újszász Vá ros Ci gány Ki sebb sé gi Ön kor mány za tá nak
el nö ké vé vá lasz tot ták. Dol go zott az ön kor mány zat nál
is, mint ki sebb sé gi re fe rens. Ke res te a le he tõ sé ge ket,
hogy ho gyan se gít he ti a ro má kat. Több he lyi ci gány
szer ve zet meg ala pí tá sá ban vett részt. Elõ ször a Lungo
Drom, utá na a De mok ra ti kus Ro ma Szer ve zet szí ne i -
ben po li ti zált. A Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai
Uni ós Szö vet sé ge (MACEUSZ) el nö ke volt.

Cél ja a ci gány ság fel eme lé se, a ma gya rok és a ci gá -
nyok kö zöt ti kü lön bö zõ sé gek csök ken té se, a ci gány
ha gyo má nyok el fo gad ta tá sa volt. A ro mák szo ci á lis
hely ze té nek ja ví tá sát, a mun ká hoz és a ta nu lás hoz
ju tá sát szor gal maz ta.

Min de nütt ott volt, ahol va la mit te he tett a ro má -
kért. Ér velt, vi tat ko zott, küz dött ér tük. A leg si ke re -
sebb te rü le te – ami re na gyon büsz ke volt – a ro mák is -
ko láz ta tá sa, ösz tön dí jak hoz jut ta tá sa volt. Ten ni aka -
rá sát, el kép ze lé se it sok szor ro ma test vé rei sem ér tet -
ték meg.

Az Újszászi Hír adó ban rend sze re sen írt. Írt a ci -
gány ság tör té ne té rõl, szo ká sa i ról. Köz éle ti írá sa it Ki -
sebb sé gi hír adó, Ki sebb sé gi tá jé koz ta tó, Ki sebb sé gi és 
Lungo Drom hír adó, MACEUSZ tá jé koz ta tó,
MACEUSZ hí rek cím mel kö zöl te. Hosszú és sok eset -
ben éles han gú cik kek ben ír ta meg vé le mé nyét.

Nem volt ve le könnyû. Az Újszászi Hír adó val is
több ször elé ge det len volt. Né hány szor ránk csap ta az 
aj tót, ott ha gyott min ket, de az tán meg bé kélt, hoz ta
az újabb kéz ira tot.

Nyu godj bé ké ben, Sán dor!

Fehér János

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium pályázatán díjat nyert Betlehem és alkotói
(Fotó: Facebook)
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Búcsú Ulviczki
Sándornétól, Borsos

Ilonkától

Mély sé ges fáj da lom mal és 
ha tal mas bá nat tal a szí vünk -
ben bú csú zunk az édes anyá -
tól, a ma má tól, a dé di tõl, a
nagy né ni tõl, min den ki Ilon ka
nénijétõl.

2018-ban ün ne pel tük a 90. 
szü le tés nap ját, és úgy vál -
tunk el ak kor, hogy a 100.-at
is ugyan így fog juk meg ün -
ne pel ni, so ka ság ban,
szeretetben.

Ilon ka nén je volt az az egyet len csa lád tag, aki
szív vel-lé lek kel azon mun kál ko dott, hogy össze -
tart sa a csa lá dot. Az egész éle te te le volt sze re tet -
tel, ked ves ség gel, segítségadással.

Õ volt a HÍVÕ, ISTENT SZOLGÁLÓ, a kö ze li
és a tá vo li ro ko nok ve ze tõ je a hit felé.

Ilon ka nén je e küz del mes vi lág ban sem fe lej tett 
el imád koz ni mind annyi un kért.

Bi zo nyá ra az égi ek már ki vá lasz tot ták a mél tó
he lyét. On nan is lesz al kal ma fi gyel ni, és ha fel né -
zünk az ég re, hal la ni fogjuk õt örökké.

Tud ni fog juk, hogy õ nem al szik, ben ne lesz a
nap su gár zás ban, az esõ ben, a hó ban, a vi rág ban
és a csil la gok ban

Mert nem hal meg az, aki re em lé ke zünk.
A sze re tet erõ sebb a ha lál nál.
Ilon ka nén je így él jen to vább kö zöt tünk.

A rokonság

Mennem kell

Men nem kell, men nem kell! Hal lot tam tõ le oly
sok szor. Si e tett. Men nie kel lett, mert hívták.

Dombai Fe renc, Fe ri ke ak kor is si e tett haza.
Mun ka vég zés után még pár perc re út köz ben
meg állt. Mi u tán ke rék pár já ra ült, sen ki sem mit
nem tu dott ar ról, mi tör tént a há zuk hoz ve ze tõ
úton. Tra gi kus, tisz tá zat lan kö rül mé nyek kö zött
ér ke zett meg éle te utol só vég ál lo más ára, az örök
hazájába. 52 éves volt.

A bal eset és an nak vég sõ ki me ne te le még azon
az es tén, mint a fu tó tûz, el ju tott hoz zám is. Az
élet erõs em ber nincs töb bé! Mi tör tént, mi nem?
Nem tud ni. A kér dé sek re csak õ tu dott vol na vá -
laszt ad ni. De nem várt. Men nie kel lett! Rá már
csak emlékezni tudunk.

Fe ri ke a szü lõi ház ban élt édes ap já val. Test vé -
rei csa lá dot ala pí tot tak, el köl töz tek a ma guk ál tal
ki ala kí tott há zuk ba. Pár év vel ez elõtt hir te len ha -
lál lal édes any ját is el ve szí tet te. Sze re tett ott hon
len ni. Se gí te ni, gon dos kod ni má sok ról, így a meg -
öz ve gyült, be teg édes ap já ról is. Test vé re it se gí tet -
te ab ban, ami ben tud ta, és ez vi szont is így mû kö -
dött. Õ volt az, aki min den kit ki szol gált, min den -
ben elöl járt, ha se gít ség re szo rult va la ki. Ne kem is 
több ször se gí tett, ami kor még én is ál la to kat tar -
tot tam. Sok min den rõl be szél tünk. Úgy jel le mez -
he tem, hogy min den ki nek a „csicskása” volt,

család, barát, munkahelyi körökben. Jó szándékú, egyszerû EMBER volt!
Gyer mek ként sze ret te meg az ál la to kat, hi szen lát ta édes ap ja gaz dál ko dá -

sát. Be le szü le tett. A tsz-nél szar vas mar ha te le pen ál lat gon do zó volt, majd a
ka to na sá gi idõ le töl té se után is azt a mun kát foly tat ta. A rend szer vál tás után
volt fõ nö ke te le pé re ment dol goz ni, mert tö me gé vel ott volt a leg több pa tás,
nagy tes tû ál lat, ami ket annyi ra ked velt. Szín rõl, szám sze rint fej bõl tud ta az
ál la tok ál la po tát, ba ját, súly gya ra po dá sát, pe dig nem volt egye te mi vég zett sé -
ge. Az ál lat or vos ok csak di csér ni tud ták a hoz zá ér té sét, ame lyet szív vel-lé lek -
kel hasz no sí tott te vé keny sé ge so rán. Mun ká ja osz tott mû sza kú volt. Haj na -
lok haj na lán igye ke zett a rá bí zott ál la to kat el lát ni. Ro hant ha za sa ját ál la ta it is
me ge tet ni, itat ni, be vá sá rol ni, fõz ni, mert a sa ját fõtt étel íze a legjobb! -
mondta. Délután ismét munkahely, este otthoni etetés, mosás, háztartási
munkavégzés, pihenés. Így ismétlõdtek napjai.

Egy hé ten leg alább hat na pot dol go zott. Idõn ként ön kén tes pol gár õr ként
is be kap cso ló dott a köz élet be va la mi lyen tár sa dal mi mun ka fel ada tot vé gez ni. 
Kol le gái sze ret ték, ér tük is ki állt, né ha he ve seb ben is meg nyil vá nul va. Is me -
rõ se it tiszteletettudóan üd vö zöl te, pár szót min den ki vel vál tott. Az õ el me ne -
te le hi ány a csa lád nak, hiány a baráti, hiány a munkahelyi és társadalmi
életnek.

Akik iga zán tisz tel ték õt, sze mé lyes je len lét ük kel de cem ber 4-én kis ér ték
utol só út já ra azt az em bert, aki fi a ta lon el si et te éle tét. Ah hoz, hogy em lé kez ze -
nek rá, fon to sat ha gyott maga után: el kellett mennie.

Em lé két meg õriz zük olyan nak, ami lyen nek is mer tük.
Fe ri ke, nyu godj bé ké ben!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Családi körben Ulviczki Sándorné 90. születésnapján

Dombai Ferenc kedvenc lovával
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50. házassági
évfordulóra

Az el múlt év ben ün ne pel tük 50. há zas -
sá gi év for du lón kat.

Sok-sok ne héz sé gen men tünk ke resz -
tül, de ki tar tot tunk egy más mel lett, és
nem bán tuk meg. Sze ret nénk még egy -
más mel lett sok-sok évet el töl te ni gyer -
me ke ink és uno ká ink kö ré ben.

John Anderson, szivem, John
(Robert Burns)

John Anderson, szivem, John,
kez det ben, va la ha
ha jad ko rom sö tét volt
s a hom lo kod si ma.
Rán cos ma hom lo kod, John,
ha jad leng de re sen,
de ál dás õsz fe jed re,
John Anderson, szivem.

John Anderson, szivem, John,
együtt vág tunk a hegy nek,
volt víg na punk elég, John,
szép em lék két öreg nek.
Le fe lé bal la gunk már
kéz-kéz ben csön de sen,
s lent együtt pi he nünk majd,
John Anderson, szivem.

    (Sza bó Lõ rinc for dí tá sa)

Karácsonyi ajándéksorsolás

De cem ber 22-én tar tot ta ha gyo má nyos aján dék sor so lá sát a har minc éves
Újszászi Hír adó. Az utób bi évek ben 25-30-an is részt vet tek a sor so lá son. A ko -
ro na ví rus-jár vány mi att az idén a sze mé lyes je len lét nem volt le het sé ges, ezért 
a könyv tár facebook ol da lán online sor sor so lást tar tot tunk. A köz ve tí tést
Szaszkó So ma vil la mos mér nök ve zet te, aki mik ro fo nok kal és ka me rák kal fel -
sze relt stú di ót ala kí tott ki a könyv tár ban, így az ér dek lõ dõk lát hat ták és hall -
hat ták a sor so lást. 

175 ol va só küld te be nye re mény szel vé nye it. Kö zü lük 45-en nyer tek ka rá -
csony hoz kap cso ló dó aján dé kot. A sor so lás elõ ké szí té sé ben, a sor so lás le bo -
nyo lí tá sá ban, a nyer te sek lis tá já nak el ké szí té sé ben Ne mes Zsu zsan na,
Szaszkóné Borsányi An na és Fe hér Já nos ala pí tó fõ szer kesz tõ köz re mû kö dött. Az
online köz ve tí tés a hon la pon és a Facebookon szin te azon nal meg je le nõ nyer -
te sek név so ra ré vén gyor san el ju tott a hír a sze ren csés nyer te sek hez, akik de -
cem ber 23-án és 24-én Szurmai Ti bor se gít sé gé vel a la ká su kon ve het ték át nye -
re mé nye i ket.

F.J.

Feke Ist ván és Feke Istvánné sz.
Homonnai Erzsébet

Ajándéksorsolás a Facebookon
(Fotó: Fehér János)

Szaszkó Soma
(Fotó: Fehér János)
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Aján déksor so lás

1. Aján dék ko sár, Czapkó Jánosné, Szek szár di út 28.
2. Aján dék ko sár (Kaló Istvánné al pol gár mes ter

aján dé ka), Gál La jos, Sze les út 5.
3. Aján dék ko sár (Do bo zi Ró bert pol gár mes ter aján -

dé ka), Si mon Mihályné, Er kel F. út 25.
4. Sa lá tás kész let, Bí ró Mihályné, Egy ség út 34.
5. Üveg tál (nagy), Nagy Béláné, Szé che nyi út 19/a.
6. Üveg tál kák (ki csi), Ke le men Kálmánné,

Tápiógyörgyei út 19.
7. Ke rá mia il lat gyer tya-tar tó, Vad ker ti Sza bolcs,

Mun kás út 22.
8. Ke rá mia il lat gyer tya-tar tó, Kaszanyi Sán dor, 

Le hel út 48.
9. Ke rá mia il lat gyer tya-tar tó, Konka Menyhértné,

Bat thyá nyi út 23.
10. Ke rá mia il lat gyer tya-tar tó, Sztrunga Lajosné,

Abonyi út
11. Bo rot vál ko zó-kész let, Fá bi án Ferencné, 

Szi get vá ri út 19.
12. Old Spice cso mag, Vas Imréné, 

Tápiógyörgyei út 12.
13. Nivea cso mag, Ba logh Józsefné, Le hel út 12.
14. Fa cso mag, Terék Imréné, Hol ló út 2.
15. Ká vés bög re kész let, Ba kó Józsefné, Nap út 28.
16. Gye rek bög re kész let, Hudra Józsefné, 

Hu nya di út 27.
17. Ka rá cso nyi bög re, La pu Lász ló, Nap út 47.
18. Ká vés kész let, Ko vács Gá bor Ist vá né, 

Tán csics Mi hály út 8.
19. Bonbonetti sza lon cu kor, Konka Károlyné, 

Szek szár di út 41.
20. Bonbonetti sza lon cu kor, Nagy Jánosné, 

Abonyi út 9.
21. Bonbonetti sza lon cu kor, Kaló Gáborné, 

Dó zsa György út 16.
22. Bonbonetti sza lon cu kor, He ge dûs Sándorné,

Nyár út 21.
23. Ka rá csony fa dísz cso mag, Péteriné Bevíz Ka ta lin, 

Dó zsa György út 30.
24. Amoretta bon bon, Bóta Istvánné, Ady End re út 
25. Ferrero rocher, Ba kó Pál, Egy ség út 6.
26. To ka ji fur mint, Sza bó Lajosné, 

Ka to na Jó zsef út 23.
27. To ka ji fur mint, Ko vács Istvánné, Szil ágyi út 11.
28. To ka ji fur mint, Var ga Benedekné, Pál ma út 24.
29. To ka ji fur mint, Csá bi Jánosné, Esze Ta más út 3.
30. Csa lá di sza lon cu kor, Gomb ár Józsefné, 

Ka to na Jó zsef út 40.
31. Csa lá di sza lon cu kor, Sza bó Lajosné, 

Ka to na Jó zsef út 23.
32. Air Wick ad ven ti nap tár, Pernyész Ist ván, 

Baj csy út 4.
33. Csa lá di sza lon cu kor, Konka Im re, Õsz út 7.
34. Csa lá di sza lon cu kor, Geréné Ma gyar Má ria, 

Ady End re út 9.
35. Pezs gõ, Sipos Pálné, Szi get vá ri út 30.
36. Pezs gõ, Kis Pé ter Kop pány, Hu nya di út 33.
37. Pezs gõ, Krizsán Gáborné, Nap út 30.
38. Pezs gõ, Nagy Lászlóné, Ka to na Jó zsef út 15.
39. Pezs gõ, Ju hász Lászlóné, Szász be rek,  

Kos suth La jos út 187/a.
40. Pezs gõ, Tóth Jánosné, Kos suth út 17.
41. Pezs gõ, Joó Sándorné, Hor gász út 4.
42. Pezs gõ, Benkõvári Imréné, Ba ross út 3.
43. Pezs gõ, Grósz And rás, Baj csy út 1.
44. Pezs gõ, Herczeg Já nos, Jó zsef At ti la út 7.
45. Air Wick ad ven ti nap tár, Nagyné Tánczos Tí -

mea, Bé ke krt. 17.

Egy kép Nagy Béla archívumából
Nagy Bé la, aki so ká ig volt az Újszászi Hír adó fo tó sa kül dött ar chí vu má ból
egy fény ké pet, ame lyen egy szü le tés na pon az Újszászi Hír adó szer kesz tõ -
sé ge lát ha tó. Né mi nyo mo zás után si ke rült a ke let ke zés idõ pont ját be azo -
no sí ta ni. A kép 1994 mi ku lás kor, a Szász ét te rem ben, az Újszászi Hír adó ne -
gye dik szü le tés nap ján Nagy Bé la gé pé vel ké szült. Vissza em lé ke zé se sze -
rint õ be ál lí tot ta a gé pét, és a fo tó zan dó kat, majd a Szász pin cé rét kér te meg
az ex po ná lás ra. Ezért így õ is raj ta van a ké pen, ame lyen a szer kesz tõ ség
tag jai és se gí tõi lát ha tók.

Czapkó Jánosné
(Fotó: Fehér János)

Gál Lajos
(Fotó: Fehér János)

Ál ló sor bal ról-jobb ra: Nagy Bé la, Szilvási Fe renc, Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na, Fe hér Já nos, Ba bos Já nos, Ró zsa György és Ko vács Nán dor.

Elöl: Barta Imréné, Csomor Ibo lya és kis fia, Ko vács Nándorné, 
Ró zsa Györgyné és Ulviczki Józsefné



Karácsonyi Csókkapu

Van nak nö vé nyek, me lyek az év egy-egy sza ká hoz
köt he tõ ek. A fa gyöngy is ilyen. Ami kor kö ze led nek
az év vé gi ün ne pek, ak kor jut eszünk be, és szer zünk
be egy-egy csi nos kis cso kor ral.

Ám a fa gyöngy nem csu pán de ko rá ci ós elem ként
is mert, a le gen da sze rint cso dák ra ké pes. A skan di -
ná vok sze rint Friggnek, a há zas ság is ten nõ jé nek
gyer me két egy fa gyöngy nyíl lal öl ték meg. Az anya
könnyei fe hér bo gyók ká vál toz tak a fa gyöngy ága in, 
majd a nö vényt a sze re tet jel kép évé tet te, hogy soha
ne árt son töb bet sen ki nek.

A csok ro kat sok szor be já ra tok fö lé he lye zik el,
mert a ha gyo mány sze rint an nak, aki fa gyöngy cso -
kor alatt csó kot ad ked ve sé nek, a sze rel me örök ké
tart.

De cem ber 7-én a pol gár mes te ri hi va tal elõt ti té ren 
ta lál ha tó szé pen fel dí szí tett pá ra ka pu ra is meg ér ke -
zett fa gyöngy csok runk, így a ka pu ezen túl ka rá cso -
nyi csókka pu ként vár ja az örök sze re lem re vá gyó -
kat.

So kan meg örö kí tet ték csók ju kat a csók ka pu alatt
úgy, hogy a ké pen a fagyöngycsokor is lát szott, és a
ké pet/vi de ót el küld ték a mû ve lõ dé si ház nak. Kö -
szön jük Babicz Eni kõ nek, hogy fa gyöngy cso kor fel -
aján lá sá val hoz zá já rult a ka pu lét re jöt té hez!

Gonda Adrienn

Köszönet
Sze ret nék kö szö ne tet mon da ni Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek,
Kalóné Évi ke al pol gár mes ter nek és a töb bi dol go zó nak.

Mi kor ilyen nagy be ru há zá sok van nak, és a ví rus jár vánnyal is meg 
kel lett küz de nünk, ak kor is se gí tet ték a la kos sá got.

Fát, sze net, tisz tí tó szer cso ma got és pénzt ado má nyoz tak, és még
ki tud ja mi egye bet. A se gít sé get ez úton sze ret ném na gyon sok em -
ber tár sam ne vé ben meg kö szön ni.

Kí vá nok bol dog ka rá csonyt, jó egész sé get és ví rus men tes új évet
min den ki nek!

Grószné N. E.

Felnõtt és nagy ember lett 
Simon Martin

Az Szol no ki Szak kép zé si Centrum Ró zsa Im re Tech ni ku má ban
Újszászon ta nu ló diák bá tor tette

Alig hogy fi a tal fel nõt té vált, meg sze rez te jo go sít vá nyát és if jú pol -
gár õr ré vált, az élet azon nal mély víz be dob ta Si mon Mar tint. Ez év
õszén egy sú lyos köz le ke dé si bal eset sé rült je in se gí tett a talp ra esett
nagy kö rûi fi a tal em ber, aki vél he tõ en a jö võ jét is a rend- vagy a hon vé -
de lem szol gá la tá ba he lye zi majd.

A kis fi úk nak gyer mek ko ri álma, de oly kor sze rep já té kuk ban is
gya kor ta elõ ke rül, hogy bá tor tet tet hajt sa nak vég re, s ha kell, éle te ket 
ment se nek. Si mon Mar tin is ilyen át la gos fi úcs ka volt, ar ról ál mo do -
zott, hogy na gyobb ra nõve az õ sze mé lye kell majdan a segítségre
szorulóknak.

Az óta min den te kin tet ben nagy ra nõtt. Ti zen nyolc éves lett, s áb -
ránd jai va ló ság gá vál tak. A nagy kö rûi nagy ko rú fi a tal em ber há rom
éle tet men tett meg éles sze mé vel és ha tá ro zott lélekjelenlétével.

– Bár csak ne tör tént vol na meg, de ha már így esett, örü lök, hogy
tud tam se gí te ni – me sél tet tük el Mar tin nal a tör tén te ket, mely nek, ha
nem is fõ sze rep lõ je, de egyik po zi tív fõ részese lett.

– Ok tó ber 11-én dél után négy óra kö rül, mun ka után, édes apám mal 
együtt utaz tunk ha za fe lé az õ ma gas ülés po zí ci ó jú te her au tó já val.
Azért em lí tem, hogy mennyi re ma ga san van a fül ke, mert ál ta la ma gas -
ból le het az utat be lát ni. Az nap az anyós ülé sen ül ve lát tam rá, s pil lan -
tot tam meg a nagy kö rûi be kö tõ út nagy ka nyar já nál egy te te jé re bo rult
sze mély au tót.

– Azon nal meg ál lí tot tam édes apá mat, ki száll tam és oda si et tem a
ko csi hoz. Nyö ször gé se ket, jaj ve szé ke lé se ket, sí rá so kat hal lot tam az
utas tér bõl. Apu is ki szállt, majd pe dig ar ra jött egy au tó, amit meg ál lí -
tot tam. Mint ki de rült, an nak so fõr je egy szolgálaton kívüli önkéntes
tûzoltó volt.

– Ki nyi tot tuk a jobb hát só aj tót, s ki emel tünk egy há rom éves ko rú
gyer me ket. Elõ ször nem moz dult, esz mé let le nek tûnt. Az tán meg -
könnyeb bül tünk, mert fel sírt. Ad dig, ad dig sír do gált, míg nem ha mar -
já ban el aludt apám kar já ban. Még to váb bi két sze mély tar tóz ko dott a
ko csi ban. Egy nõ, a gyer mek édes any ja a ve ze tõ ol da li ülés ben, és egy
fér fi, mint késõbb kiderült, a család egyik rokona.

– Ki emel tük õket. Az édes anya rö vid idõ re a sokk tól el ájult, de vé gül 
össze szed te ma gát. Mind hár muk nak vér zõ fej sé rü lé se, na pok kal ké -
sõbb ki de rült, agy ráz kó dá sa is volt, a bi ce gõ fér fi nak va ló szí nû leg láb -
sé rü lé se is le he tett. Hív tam a 112-t. Jött is gyor san a to váb bi se gít ség: a
nagy kö rûi kör ze ti meg bí zott, majd a kö ze li Kõ te lek rõl ön kén tes tûz ol -
tók, Szol nok ról hi va tá sos tûz ol tók, s tíz per cen be lül sor ban há rom
men tõ is meg ér ke zett.

– Sze ren csé re na gyobb tra gé dia nem tör tént. Az anyu ka és gyer -
me ke tud tom mal már jól van nak, a fér fi nak azon ban még van nak já -
rás gond jai. Sze rin tem bár ki meg állt vol na, ha lát ja az árok ba bo rult
au tót. Ne kem sze ren csém volt, mon dom, a ma gas fül ke mi att let tem
csak fi gyel mes a ka ná lis mé lyén a sû rû nö vény alj zat tól ta kart kocsira
– beszélte el a történteket Martin.

Mint ki de rült, a bal eset mel lett töb ben men tek el, de nem ész lel ték
az „át la gos” lá tó tér bõl ki esõ jár mû vet. Akár na po kig is a csa tor na mé -
lyén re ked het tek vol na a jár mû vel ki sod ró dott uta sok, s ki tud ja, mi
tör tént volna bármelyikükkel is…
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Biciklis csók a csókkapu alatt
(Fotó: Facebook)
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Mar tin a nagy kö rûi Petrovay György
ál ta lá nos is ko lá ba járt, majd pe dig mos -
tan ság az újszászi Szol no ki SZC Ró zsa
Im re tech ni kum ren dé sze ti sza kát vég zi.
Egyik osz tály tár sa ha ma rabb volt pol gár -
õr mint õ. Ami kor a kö te le zõ is ko lai kö -
zös sé gi szol gá la tá nak tel je sí té sé re ke re -
sett al kal mat, az osz tály tár sa aján la tá ra
be lé pett a pol gár õr ség be. Nem érez te
kény sze rû ség nek, in kább élménynek, így 
azóta tagja a Szolnok Városi Polgárõr
Egyesületnek.

– Már évek kel ez elõtt sem nó ga tás ra je -
lent kez tem a ren dé sze ti is ko lá ba. Kí ván csi 
is vol tam er re a pá lyá ra, és is me ret le nül is
tet szett. Ezt az utat aka rom foly tat ni, vagy
a rend-, vagy a hon vé del mi vo na lon sze -
ret nék to vább ta nul ni Mis kol con vagy Pes -
ten, a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye te men.
Majd meg ér le lem még a dön té se met – te -
kint jö võ je fe lé is a nagy sze rû fi a tal em ber.

Mar tin, az zal együtt, hogy nagy sze rû
le gény ke, kel lõ kép pen sze rény is. A ren -
dé sze ti is ko lá ban, az egyik szak mai órán
a ta ná ra ál ta lá nos ság ban a se gít ség nyúj -
tás fon tos sá gá ra hív ta fel a di á kok fi gyel -
mét. Ami kor a be szá mo lók ra ke rült sor,
Mar tin nem dön get te a mel lét, csu pán azt 
me sél te el a tár sa i nak, hogy mi lyen ta -
pasz ta la to kat gyûjtött a vele megesett
történetbõl.

Si mon Mar tin ra egyéb iránt na gyon
büsz kék a szü lei és nõ vé re is. A bal eset
óta el telt idõ alatt az édes anya fel ke res te
és meg kö szön te a fiú se gít sé gét. A Szol -
nok Vá ro si Pol gár õr Egye sü let pe dig az
ese mé nyek mi att el is me rés re ter jesz ti fel
Mar tint, amit, ha ezt a róla (is) szó ló írást
el ol vas sa, nem is szabadna tudomást
venni errõl…

Mészáros Géza
geza.meszaros@mediaworks.hu

A láthatóság fontosságára figyelmeztetett a
rendõrség

Az Újszászi Rend õr õrs mun ka tár sai, a te le pü lés ön kor mány za tá val kö zö sen, a lát -
ha tó sá got fó kusz ba he lye zõ, balesetmegelõzési pro pa gan da ke re té ben a gya lo go sok 
és a ke rék pá ros ok lát ha tó sá gá ra hív ták fel a fi gyel met.

A rend õr õrs egyen ru há sai 2020. de cem ber 16-án Újszászon, há rom hely szí nen és 
idõ pont ban vár ták az ér dek lõ dõ ket: 8 órá tól 10 óra 30 per cig a pi ac té ren, 10 óra 45
perc tõl 11 óra 30 per cig a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban, 16 és 17 óra kö zött 
pe dig a te le pü lés vas út ál lo má sa elõtt – tá jé koz tat ta hír por tá lun kat a me gyei rend -
õr-fõ ka pi tány ság

A rend õrök a hi á nyos lát ha tó sá gi esz kö zök kel köz le ke dõ gya lo go sok nak és ke -
rék pá ros ok nak fény vissza ve rõ mel lényt és ke rék pá ros lámpaszettet ad tak át. Az ál -
ta lá nos is ko lá ba já ró ta nu lók nak – az is ko la ud va rán – tá jé koz ta tást ad tak a sza bá -
lyos gya lo gos és ke rék pá ros köz le ke dés rõl, va la mint a kö te le zõ tar to zé kok he lyes
hasz ná la tá ról. De cem ber hó nap ban a he lyi kör ze ti meg bí zott lá to ga tást tesz a te le -
pü lé sen egye dül élõ, idõs ko rú la ko sok nál, aki ket szin tén lát ha tó sá gi esz kö zök kel
aján dé koz meg.

police.hu

Adománnyal tették boldoggá a gyermekek
karácsonyát Újszászon

A jász be ré nyi Jász Bú vár Ön kén tes Men tõ cso port több do boz nyi ado mányt jut ta -
tott el gyûj té sük nek kö szön he tõ en Újszászra. Az aján dé ko kat de cem ber 15-én ad -
ták át a pol gár mes te ri hi va tal épü le té ben.

Az egye sü let 2009-ben ala kult nyolc fõ vel, je len leg pe dig már ti zen ket ten men te -
nek és se gí te nek. Fel ada ta ik közé tar to zik a víz ben tör té nõ ku ta tás, men tés, ár víz vé -
de lem, to váb bá víz ben el tûnt sze mé lyek ke re sé se is. Ka rá csony kö ze led té vel úgy
érez ték, itt az idõ, hogy spe ci á lis se gí tõ te vé keny sé gük kö zép pont já ban ez út tal a
gyer me kek le gye nek.

Ak ci ó juk kal el sõ sor ban az Újszászon élõ rá szo ru ló gyer me kek nek pró bál tak se -
gí te ni már meg unt, ki nõtt, de még jó ál la po tú ru hák kal és já té kok kal.

– Csa pa tunk nagy is mert ség nek ör vend, így kö zö sen úgy dön töt tünk, mi ért ne
hasz nál hat nánk ezt fel a gyer me kek meg se gí té sé re is? Sze ret tünk vol na több pon -

Kerékpáros  világítóeszközöket kaptak az általános iskolások
(Fotó: Facebook)

Si mon Mar tin két éve tag ja a Szol nok
Vá ro si Pol gár õr Egye sü let nek. 2020

ok tó be ré ben az õ éles lá tá sán múl ha tott
há rom em ber éle te… 

(Fotó: Szol nok Vá ro si Polgárõr Egyesület)



ton is sze mé lye sen át ad ni az össze gyûj -
tött ado má nyo kat, de a ko ro na ví rus-jár -
vány ezt le he tet len né tet te. A cso ma gok
át vé tel ét a Ró mai Ka to li kus Egy ház
Karitász Újszászi Cso port vál lal ta –
mond ta az egye sü let ve ze tõ je, Tú ri Bé la.
Hoz zá tet te, a vég ered mény vá ra ko zá -
son fe lü li lett, hi szen két fur gonnyi cso -
ma got si ke rült össze gyûj te ni Szol no kon 
és Jász be rény ben.

Az ado má nyo kat Battyányi Józsefné
Ka ta lin, a Ró mai Ka to li kus Egy ház
Karitász Újszászi Cso port ve ze tõ je vet te
át. Raj ta kí vül je len volt még Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter és Kaló Istvánné al pol -
gár mes ter is.

S.G.A.szoljon@szoljon.hu
2020.12.16

Minden rászoruló
asztalára jutott fõtt étel a 

téli szünetben is

A ko ráb bi évek hez ha son ló an a té li szü -
net ben most is biz to sí tot ták me gyénk te -
le pü lé se in a rá szo ru ló gyer me kek szá má -
ra a na pi egy sze ri me leg ét ke zést. A hát rá -
nyos hely ze tû és a rend sze res gyer mek -
vé del mi ked vez mény ben ré sze sü lõ, hal -
mo zot tan hát rá nyos hely ze tû gyer mek
in gye nes ét kez te té sé re az ön kor mány za -
to kat jog sza bály kö te le zi. Sor ra ér kez nek
a hi va ta lok ba az igény lõ nyi lat ko za tok,
Jász-Nagykun-Szolnok megyében több
mint ezren élnek a lehetõséggel.

A ta nu lók har minc szá za lé ka igé nyel te 
a szü ni dei ét ke zést Újszászon, mint min -
den is ko lai szü net ben, most is biz to sí tot -
ták a gyer me kek nek a min den na pi meleg 
ebédet.

– Min den ok ta tá si és ne ve lé si in téz mé -
nyünk ben, va gyis a böl csõ dé sek, óvo dá -
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A jászberényi Jász Búvár Önkéntes Mentocsoport képviselõi és Kaló Istvánné 
Sajben Éva alpolgármester, Battyányi Józsefné, a Római Katolikus Egyház Karitász

Újszászi Csoport vezetõje és Dobozi Róbert polgármester
(Fo tó Tóth-Szabó Re ná ta)

Sok doboznyi  adomány érkezett Újszászra
(Fo tó Tóth-Szabó Re ná ta)

Pakolás
(Fo tó Tóth-Szabó Re ná ta)

Csókkapu várja 
a szerelmeseket Újszászon

Ka rá cso nyi csók ka pu vár ja az örök sze re lem re vá gyó kat a vá ros há za elõt ti té ren.
Gonda Ad ri enn tõl, a he lyi mû ve lõ dé si ház mun ka tár sá tól meg tud tuk, hogy az épü let
elõtt ta lál ha tó pá ra ka put ta valy égõ sor ral dí szí tet ték fel, idén azon ban en nél töb bet
sze ret tek vol na.

– Úgy gon dol tam, plusz funk ci ót is kap hat na, ezért azon kí vül, hogy be von tuk gir -
land dal, amit to bo zok kal, csen gõk kel, hó pely hek kel és mas nik kal tûz del tünk tele, egy
cso kor fa gyöngy is he lyet ka pott a kapu kö ze pén – fej tet te ki Ad ri enn.

– A ha gyo mány sze rint an nak, aki a fa gyöngy cso kor alatt csó kot ad ked ve sé nek, an -
nak a sze rel me örök ké tart. Így lett a ne ve ka rá cso nyi csók ka pu.

A vá ros há za elõt ti te ret idén a ka rá csony fán kí vül ma nócs kák, fa rénszarva sok és
egy aján dék cso mag is éke sí ti, így egyéb ként is szelfi tér ré ala kult át.

Akik pe dig meg örö kí tik a csók ju kat a csók ka pu alatt úgy, hogy a ké pen a fa gyöngy
is lát szód jon, és a ké pet vagy vi de ót el kül dik a he lyi mû ve lõ dé si ház nak de cem ber
31-ig, pá ros aján dé kot nyer het nek.

Czakó Nó ra
nora.czako@mediaworks.hu

szoljon.hu 2020.12.17.
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sok, is ko lá sok és gim na zis ták kö ré ben is
fel mér tük az igé nye ket, hogy mely csa lá -
dok sze ret né nek él ni ez zel a le he tõ ség gel
– mond ta hír por tá lunk nak Do bo zi Ró bert
polgármester.

– A szü lõk a gim ná zi u mi kony hán tud -
ták át ven ni az ebé det étel hor dó ban vagy
egy szer hasz ná la tos mû anyag do bo zok -
ban, at tól füg gõ en, hogy me lyi ket kér ték.
A vá ros ok ta tá si és ne ve lé si in téz mé nye i -
be já ró gyer me kek nek mint egy 30-35 szá -
za lé ka élt ez zel a le he tõ ség gel – fûz te hoz -
zá a pol gár mes ter, aki ar ról is be szélt,
hogy a jár vány kez de tén a szol no ki Li get
Úti Egy sé ges Gyógy pe da gó gi ai Mód szer -
ta ni In téz mény, Óvo da, Ál ta lá nos Is ko la
és Kész ség fej lesz tõ Iskolába járó újszászi
gyermekek szülei megkeresték egy
problémával.

Ami kor ugyan is a pandémia mi att di -
gi tá lis ok ta tás ra tér tek át az is ko lá ban,
majd jött a nyá ri szü net, kap tak vol na
ebé det a gyer me kek, de Újszászról a szol -
no ki Li get út ra be men ni egy adag éte lért,
elég nagy tor tú ra. A leg több sé rült gyer -
mek ugyan is önál ló an nem tud ja ezt
meg ten ni. Az újszászi ön kor mány zat
ezért az is ko lai szü ne tek ben a Li get út ra
já ró tanulóknak is városi forrásból biztosít 
ebédet.

Szoljon.hu
2020.12.18.

Élelmiszert
adományoztak a szolnoki

rotarysok

A Szol nok-Ti sza Rotary Club de cem ber
21-én két in téz mény nek adott át élel mi -
szer ado mányt a me gye szék he lyen.

A Hetényi Géza kór ház nak öt száz, az
újszászi idõ sek ott ho ná nak há rom száz fa -
gyasz tott me leg szend vi cset ado má nyo -
zott, desszert ként pe dig 108 da rab egy li te -
res csa lá di jég kré met is ad tak aján dék ba.

szoljon.hu
2020.12.21.

Újabb fekvõrendõrökkel
lassítják a száguldozókat

Újszászon

Sok au tós ver seny pá lyá nak né zi az
egye ne sebb út sza ka szo kat, és akár nyolc -
van-száz ki lo mé ter/órá val is repesztenek.
Mind ezt la kott te rü le ten be lül te szik, ahol
moz gá suk ban kor lá to zott em be rek és gye -
re kek is köz le ked nek. Saj nos így van ez
Újszászon is. A he lyi ön kor mány zat ezért
nem rég több ut cá ba is fek võ rend õrö ket te -
le pít te tett, hát ha az vissza fog ja a gyors haj -
tó kat.

– Saj nos az egész vá rost tele le het ne
rak ni for ga lom las sí tó val, mert ahol jobb az 

út, egye sek szá gul doz nak – pa na szol ta
hír por tá lunk nak egy újszászi asszony.
Szom széd ja hoz zá fûz te, hogy a Mezõ
úton van, hogy ki lenc ven-száz zal is
nyom ják neki az au tó sok.

A se bes ség las sí tó esz kö zök leg gya ko -
ribb és leg el ter jed tebb faj tá ja a fek võ rend -
õr. Ez azon ban elég gé meg oszt ja a la kos sá -
got. So kan eb ben lát ják a gyors haj tás
egyet len el len szer ét, míg má sok el le ne
van nak. Ál ta lá nos ta pasz ta lat, hogy ahol
van fek võ rend õr, ott azt sze ret nék az ut cá -
ban la kók, ha meg szün tet nék, ahol nincs,
oda pe dig sze ret nék, ha el he lyez né nek
egyet.

Van azon ban olyan hely zet, ahol nincs
más meg ol dás a for ga lom las sí tá sá ra, mint
en nek a te le pí té se.

– So kan azért nem sze ret né nek fek võ -
rend õrt az ut cá juk ba, mert okul tak a ko -
ráb bi ese tek bõl, ami nek az lett a vé ge,
hogy to vább ra is szá gul doz tak az au tó sok,
de ak ko ra csö röm pö lés sel járt, ahogy rá -
haj tot tak a kis te her au tók kal, hogy ak kor
meg ar ra ri ad tak fel éj jel az ott la kók. A
má sik prob lé ma pe dig, hogy a so fõ rök a
fek võ rend õr mi att foly ton le haj tot tak az
út pad ká ra, így fel hord ták a sa rat az út ra –
mond ta hír por tá lunk nak egyik újszászi
ol va sónk.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tõl meg tud -
tuk, a te le pü lé sen ki ala kí tot tak egy gya -
kor la tot, hogy mely eset ben te le pí te nek, il -
let ve bon ta nak el fek võ rend õrö ket.

– Há rom eset ben ke rül het er re sor. Va -
la mely il le té kes ha tó ság, pél dá ul köz út ke -
ze lõ, ka taszt ró fa vé de lem, men tõ szol gá lat,
rend õr ség ké ré sé re, szak ter ve zõ ja vas la ta
alap ján vagy la kos sá gi kez de mé nye zés re
– fej tet te ki Do bo zi Ró bert.

– Fon tos, hogy ez utób bi ka te gó ri á ba
nem tar to zik be le a Facebook-bejegyzés,
kü lö nö sen a be jegy zés alá írt hoz zá szó lás.
Min den eset ben írás be li meg ke re sés sel
kell for dul ni a pol gár mes te ri hi va tal hoz, a
jegy zõ höz vagy hoz zám – hang sú lyoz ta a
vá ros ve ze tõ.

Elég ha egy la kos jel zi a prob lé mát, az
ön kor mány zat pe dig fel mé ri az adott út -
sza ka szon élõk igé nye it. Min den ház hoz
el jut tat nak egy kér dõ ívet, ami nek vissza -

kül dé sé re bõ ha tár idõ, két-há rom hét áll
ren del ke zés re.

A te le pí tés vagy bon tás fel té te le az
összes érin tett in gat lan tu laj do no sá nak
egy be hang zó, va gyis mi ni mum hat van
szá za lék ban tá mo ga tó, írás ban tett nyi lat -
ko za ta.

– Ez egy kor rekt el já rás, hi szen így a
zárt bo rí ték ban el he lye zett kér dõ ív re min -
den ki azt ír hat ja, ami a sa ját vé le mé nye.
Ha pél dá ul alá írást kel le ne gyûj te ni, az zal
nyo mást le het ne gya ko rol ni az em be rek re 
– vi lá gí tott rá Do bo zi Ró bert.

– Ha meg van a leg alább hat van szá za -
lék, be vo nunk egy szak ter ve zõt, aki meg -
mond ja, ho vá ke rül jön a fek võ rend õr, il -
let ve hány da rab, és mi lyen ma gas sá gú.
Eb be már a la ko sok nak nincs be le szó lá -
suk, hogy pél dá ul nem az õ há zuk elé sze -
ret nék – tet te hoz zá a pol gár mes ter.

Mi ó ta két és fél éve meg vá lasz tot ták, a
Szil ágyi, Tél, Ár pád, Ady End re, Nap,
Akác fa, Me zõ, Bat thyá ny, Jó kai és Szé che -
nyi úti la ko sok tól ér ke zett hoz zá meg ke re -
sés. Így a kö zel múlt ban az itt élõk igé nye it
mér ték fel. Ez alap ján a Szil ágyi, Tél, Ár -
pád és Ady End re úton tá mo gat ták a se -
bes ség csök ken tõ kü szö bök te le pí té sét.

Két éven te mér he tik fel az igé nye ket

– A fek võ rend õrö ket az el múlt hé ten
már ki is he lyez ték az érin tett ut cák ba –
tud tuk meg Do bo zi Ró bert tõl.

– Elõregyártott, mû anyag ele me ket
hasz nál tunk, ami tel je sen szab vá nyos.
Emel lett bár mi kor ja vít ha tó, és ha úgy
adó dik, vagy eset leg a la ko sok hat van szá -
za lé ka úgy ké ri, ak kor bár mi kor vissza -
von ha tó. Fon tos még meg je gyez ni, hogy
azok ban az ut cák ban, ahol a la kos sá gi kez -
de mé nye zés re in dí tott, már le foly ta tott
fel mé rést a la ko sok dön tõ több sé ge nem
tá mo gat ta, ott két éven be lül nem le het
újabb la kos sá gi kez de mé nye zés re fel mé -
rést vé gez ni.

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu

2020. 12. 23. 11:30
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Az újszászi Ady End re úton is fek võ rend õr rel 
csök ken tik a gyors haj tás ok szá mát (Fotó: Facebook)
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Vonzóbbá teszik a fiataloknak a
megyebeli kistelepüléseket 

Van, ahol ba ba vá ró cso mag gal, van, ahol la kás vá sár lá si tá mo -
ga tás sal, és akad olyan me gyei te le pü lés is, ahol ön kor mány za ti
bér la kás sal, vagy ösz tön díj jal se gí tik a fi a ta lo kat azért, hogy
hely ben te le ped je nek le. A mód sze rek kü lön bö zõ ek, de a cél
mindenütt ugyanaz.

Szá zez rek kel tá mo gat ják az elsõ la kást vá sár ló kat
Újszászon az ön kor mány zat 300 ezer fo rint tal tá mo gat ja a te -

le pü lé sen el sõ la kást vá sár ló fi a ta lo kat. En nek fel té te le, hogy há -

za sok le gye nek, és leg alább az egyik fél nek újszászi lakosnak
kell lennie.

– Emel lett min den új szü lött nek ki vi szünk egy ba ba cso ma -
got, amit a vé dõ nõk ál lí ta nak össze. Eb ben az új don sült szü lõk
hasz nos dol go kat ta lál nak egy kis ba ba fo ga dá sá hoz, il let ve ne -
ve lé sé hez – tá jé koz tat ta hír por tá lun kat Dobozi Róbert
polgármester.

Hoz zá tet te, emel lett pró bál nak ér de kes prog ra mo kat szer -
vez ni, hogy sze res se nek Újszászon él ni a fi a ta lok, va la mint a
köz biz ton ság gal is igye kez nek von zó vá tenni a települést.

szoljon.hu
2020.12.30
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Már hónapok óta nem ölelhették meg 
szeretteiket

A ko ro na ví rus-jár vány mi att szep tem ber ele jé tõl is mét lá to ga tá si ti la lom
lé pett élet be a bent la ká sos szo ci á lis in téz mé nyek nél. Az ün ne pek ide jén ez
fo ko zott lel ki ter he lést je lent, hi szen az idõ sek ott ho ná ban élõk már hó na -
pok óta kény te le nek nél kü löz ni sze ret te ik kö zel sé gét. Ép pen ezért a me -
gyénk ben ta lál ha tó te le pü lé sek is próbálják segíteni a kapcsolattartást a
hozzátartozókkal.

Az újszászi Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban is be tart ják a tel jes lá to ga tá -
si és ki já rá si ti lal mat a la kók vé del me ér de ké ben. Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter tõl meg tud tuk, hogy ed dig két mó don tud ták tar ta ni a kap cso la tot a la -
kók a hoz zá tar to zó ik kal. Az egyik a telefon, ami minden osztályon
megtalálható.

– A má sik le he tõ ség, hogy van egy hát só er ké lye a kas tély épü let nek,
aho vá a jó idõ ben egyéb ként is ki szok tak ül ni na poz ni és le ve gõz ni az idõ -
sek. Alat ta pe dig, az in téz mény te rü le tén kí vül, hú zó dik egy nyá ri gát –
fejtette ki Dobozi Róbert.

– Az ott hon men tál hi gi é nés cso port já nak az az öt le te tá madt, hogy jó
idõ ese tén az idõ se ket egy meg be szélt idõ pont ban ki tol ják az er kély re, így
lát hat ják a hoz zá tar to zó i kat, és tudnak is beszélni velük.

– Ezt a mód szert a nép egész ség ügy is jó vá hagy ta – rész le tez te a pol gár -
mes ter, aki hoz zá tet te, so kan él nek ez zel a le he tõ ség gel, de ez még min dig
ke vés, hi szen ágy ban fek võ be te gek is van nak, il let ve rossz idõ ese tén ez a
le he tõ ség nem jö het szá mí tás ba. A te le fon sem a leg jobb meg ol dás, hi szen a 
ré gi kas tély épü let ben nagyon vastagok a falak, ezért szakadozik a vonal.

– A hoz zá tar to zók je lez ték, hogy a gyen ge tér erõ mi att na gyon ne he zen
tud ják di gi tá li san tar ta ni a kap cso la tot az ott hon la kó i val. Ka rá csony kö ze -
led té vel pe dig ez fo ko zott lel ki ter he lést je len tett ne kik és az idõ sek nek
egy aránt, hi szen a lá to ga tá si ti la lom mi att so kan már hó na pok óta nem
láthatták szeretteiket – világított rá Dobozi Róbert.

– Ezért de cem ber el sõ fe lé ben há rom tabletet vá sá rolt az ön kor mány zat,
a hoz zá tar to zó SIM kár tyát pe dig egy kül sõ internet jel adó ban le het el he -
lyez ni, amit az adott szo bá ban az ab lak ban is el tud nak he lyez ni, így sta bi -
labb je let biz to sít. En nek se gít sé gé vel Viberen, Messengeren és Skype-on is
tud nak be szél ni az otthon lakói a hozzátartozóikkal.

szoljon.hu 2021.01.01.

Ha elmúlik karácsony…

Meg le pe té si örö mök ün nep után is ér he tik az
embert.

Így tör tént ez az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port tag -
ja i val és se gí tõ i vel. Az Újszász Vá ro si Könyv tár dol -
go zói Szaszkóné Borsányi Anna és Ne mes Zsu zsan na se -
gít sé gé vel pá lyá za tot nyúj tot tunk be.

Az In no vá ci ós és Tech no ló gi ai Mi nisz té ri um ál tal
meg hir de tett 2020. de cem ber 20-án le zá rult „Le -
gyünk Kör nye zet tu da to sak ka rá csony kor is” cí mû
kre a tív öt let pá lyá zat ra be kül dött al ko tás 80 db pá lyá -
zat ból má so dik he lye zést ért el. Ju tal munk egy má so -
dik helyezést tanúsító szép oklevél és 35.000-Ft.

Az öt le tet, amely adott volt, a ka rá cso nyi bet le -
hem adta.

Péteriné Bevíz Ka ta lin, Nyolczas Károlyné ke ze mun -
ká ját di csé ri a fel újí tott bá bok élet re hí vá sa. Konka
György a já szol épí té se, Czétényi Andrásné hát tér fest -
mé nye a há rom ki rá lyok kal és a bet le he mi csil lag gal
még tel je seb bé tet te az össz han got.

Ma ga az is tál ló alap ké szí té se az ön kor mány zat
tech ni kai mun ka tár sa i nak kö szön he tõ. A cso port ak -
tív tag jai kör nye zet tu da tos ság ra tö re ked ve – ki mit
tu dott hoz zá ad ni – „ho zott anyag ból” dí szí tet te és
ké szí tet te el a hagyományt õrzõ képet, a betlehemet.

A ci vil cso por tok ne vé ben mond ha tom: va ló ban
meg érett már a bet le hem a re no vá lás ra. Mi öröm mel
vál lal tuk, ké szí tet tük min den ki szá má ra. Ez zel sze -
ret tük vol na a te le pü lé sünk ünnepi hangulatát
emelni.

„Eb ben az élet ben nem te he tünk nagy dol go kat.
Csak kis dol go kat te he tünk nagy sze re tet tel” (Te réz
anya) 

Mi er re tö re ked tünk szív vel-lé lek kel, min den ki
örö mé re.

Takács Zoltánné
Egyszemélyes Civil Csoport tagja
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Egész ség ben és Ered mé nyek ben gaz dag bol dog új évet kí ván
Ön nek és ked ves csa lád já nak az Ext rém Café!

Új évi aján dé kunk az
Újszászi Hír adó

ol va só i nak:

Vá sá rold ná lunk a reg ge li/na pi
szend vi csed hét fõ tõl-csü tör tö kig és 
a pén te ki reg ge lid aján dék ba ka -
pod (1db suliszendvics és egy for ró
tea). Eh hez nem kell mást ten ned,
mint az aláb bi ku pont vá sár lá sa id -
hoz ma gad dal vin ni és le pe csé tel ni
az üz let ben.

Aján la tunk kész pénz re nem vált ha tó,
és vissza vo ná sig ér vé nyes.
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Az Idõsekért
Alapítvány hírei

Az ala pít vány ez év ben hoz ta élet re a
Ked ves Pén tek prog ra mot, mely hez szám -
ta lan tá mo ga tó csat la ko zott. Fel aján lá suk -
kal fe jez ték ki a kö szö ne tet és meg be csü lést 
a dol go zók ál do za tos mun ká ju kért, me lyet
a Covid-19 jár vány ide je alatt ta nú sí tot tak.
A Ked ves Pén tek prog ram le zá rult, er re fel -
aján lá so kat már nem fo ga dunk.

De cem ber ha vi fel aján ló ink:

Egyik el lá tot tunk hoz zá tar to zó ja, Ju hász Éva fel aján lá sá -
val kö szön te édes any ja gon do zá sát, és kí vánt min den dol -
go zó nak kel le mes ün ne pe ket. Ba bos Já nos és Babosné Ka ti ka
néni kö szön te a dol go zók nak Zsu zsi gon do zá sát. Há lá ju kat 
fe jez ték ki to váb bá a kap cso lat tar tá su kat se gí tõ mun ka tár -
sak nak. Ignácz Istvánné in téz mé nyi ta nács adó fel aján lá sá ból 
ju tott a dol go zók nak és az el lá tot tak nak is. Gabi néni min -
den ki nek kel le mes ün ne pe ket kí ván! Zá rás ként az ala pí tó
Far kas End re és Far kas Dá ni el ér ke zett hoz zánk, aján dé kuk
ka rá csony he té ben és szil vesz ter elõtt ke rült a dol go zók -
hoz. Far kas End re egyút tal meg kö szön te az ala pít vány
egész éves munkáját.

Az ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
ná ban élõk kul tu rá lis, fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té -
se, élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa. En nek ér de ké ben szám ta -
lan prog ram, ki rán du lás, ker ti par ti ke rült meg szer ve zés re;
bõ vül tek a fog lal koz ta tá si esz kö zök, töb bek kö zött Smart
te le ví zió, billiárdasztal vá sár lá sá val; új szol gál ta tás ként in -
dult a pe di kûr, me lyet té rí tés men te sen ve het nek igény be
az el lá tot tak; el in dult a kül te rü let fej lesz té se a Jé zus szí ve
szo bor kör nyé ké nek par ko sí tá sá val; im mun erõ sí tés cél lal
ke rül tek az el lá tot tak hoz vi ta min ké szít mé nyek; la kás tex tí -
li ák vá sár lá sá val szé pült és vált ott ho no sab bá az el lá tot tak
bel sõ kör nye ze te. 

Eb ben az év ben az ala pít vány nagy hang súlyt fek te tett
ar ra, hogy mû kö dé sét ki ter jessze az in téz mény fa la in túl ra
is. En nek ér de ké ben ön kén tes se gí tõ cso por tot mû köd tet,
mely az el lá tot tak fog lal koz ta tá sá nak szí ne sí té sé ben, kert
szé pí té sé ben vál lalt sze re pet; rak tár kész le ten lé võ – az in -
téz mény szük ség le te it meg ha la dó - tár gyi ado má nyo kat
aján lott fel to vább töb bek kö zött az óvo da, böl csõ de, a Kas -
tély Ott hon és a Hetényi Gé za Kór ház ja vá ra. Ked ves Pén -
tek prog ra mot in dí tott; tár gyi ado má nyo kat fo ga dott;
gyógy ásza ti se géd esz kö zö ket adott hasz ná lat ra Újszász vá -
ros rá szo ru ló la ko sa i nak.

Mind ez nem va ló sul ha tott vol na meg a tá mo ga tók, se gí -
tõk nél kül. A to váb bi si ke res együtt mû kö dés re mé nyé ben
sze re tet tel és há lás szív vel kö szön jük az ala pít vány, és ez ál -
tal a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na fe lé for dí tott fi gyel met,
se gít sé get a kö vet ke zõk nek:

Minden lakóhoz ellátogatott a mikulás 
nagyon sok örömöt és némi édességet hozva

(Fotó: Facebook)

Az alapítvány nemcsak a lakókat, hanem a rászoruló újszászi
lakosokat is segíti gyógyászati segédeszközökkel

(Fotó: Facebook)
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Ádám Zsu zsan na, Ágo tai Eme se, Ba bos Já nos, Ba bos Jánosné, Bat thyá -

nyi Józsefné, Benyus Barkács, Bogárné Si mon Klá ra, Bu gyi Jánosné, C. A.
Konzulting Kft., Coop-Fenyõ Áru ház, Czétényi Krisz ti án, Cser hal mi Ág -
nes, Csomor Imréné, Csõke Pé ter, Dánielné Len gyel Be á ta, Do bo zi Ró bert,
Dora Mó ni ka, dr. Ágo tai Ede, dr. Batki Er zsé bet, dr. Eichinger Ka ta lin,
Egyedné Nagy Éva, Éva Zöldség-Gyümölcs ke res ke dés, Far kas Dá ni el,
Far kas End re, Far kas Ist ván, Fe hér Fe renc, Föl des Ro land, Föl di And rás,
Föl di né Ju hász Eri ka, Gál Csa ba, Gál Csabáné And rea, Gál Zsolt, He ge dûs
Jánosné, Huli Ka ta lin, Ignácz Istvánné, Ju hász Éva, Ju hász Já nos,
Kalmárné Fe jes Szil via, Kaló Istvánné Sajben Éva, Kanalasné Jut ka, Kátai
Lil la, Kéz ér Csa ba, Kiss Lász ló, Kiss Sán dor, Kocza An tal, Kohári Be at rix,
Lajkóné Ju hász Má ria, Madlen öröm tánc ok ta tó, Ma gyar Vö rös ke reszt
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Szer ve ze te, Ma jor Ist ván, Meny hárt
Károlyné, Mérész Zol tán, Mol nár Csil la, Mol nár Józsefné, Pál Jó zsef,
Petrik Fe renc, Pinczi Im re, Pinczi Imréné, Radóczkiné Behinya No é mi,
Rátóti hen tes üz let, Répási Csabáné Tóth Ro zá lia, Rimócziné Hal mai Ilo na,
Ró mai Ka to li kus Egy ház köz ség Karitász szer ve ze té nek újszászi cso port ja,
Ró zsa György, Segéd-Tár Kft., Ser bán Jó zsef, Serfõzõné Tün di, Si mon
Jánosné, Sza bó Má ria, Szabóné Bar ba ra, Szacskó Józsefné, Szaszkó So ma,
Szász-Pharma Gyógy szer tár Bt., Szil ágyi Gyu la, Szil ágyi Józsefné, Ta kács
Zol tán, Tol vaj Jó zsef, Tóth Il di kó, UFÓ élel mi szer bolt, Újszász Vá ros Ön -
kor mány za ta, Var ga Fe renc, Var ga Jánosné, Var ga Ro zá lia, Va sas Zsu -
zsan na, Ve res Józsefné, Vizner Gábor

Sze mé lye sen sze ret ném ez úton kö szö ne te met ki fe jez ni az ala pít -
vány mû kö dé sét se gí tõ mun ka tár sak nak! Kö szö nöm a prog ra mo -
kon va ló köz re mû kö dé se te ket; az öt le te ket, me lyek kel az el lá tot tak
ja vát tar tot tá tok szem elõtt; két ke zi mun ká to kat rak tár pa ko lás ban,
ker szé pí tés ben, be to no zás ban, anyag be szer zés ben, stb.; a pénz be li
fel aján lá so to kat to váb bá az egész év ben ta nú sí tott lel kes együtt mû -
kö dé se te ket!   

Az ala pít vány az újabb, és a fo lya mat ban lé võ ter vek meg va ló sí -
tá sá hoz to vább ra is sze re tet tel és aján dék tárggyal kö szön min den
tá mo ga tást.

Szám la szá munk: 70300053-10016587 Ta ka rék bank Zrt.
Kö ves se nek ben nün ket facebook ol da lun kon:

 www.facebook.com/Idõsekért-Alapítvány

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök

tel.: 70/611-6720

A „Kedves Péntek” 
program margójára

Kö szön jük szé pen a tá mo ga tók nak és kö szön jük
Ne ked is Kerepesiné Ba jor Zsu zsi az egész éves fá rad ha -
tat lan mun kát! Na gyon ese mény dús évet zár ha tunk,
és a leg ne he zebb idõ szak ban is azon mun kál kod tál,
hogy a la kók a le he tõ leg ke vés bé sé rül je nek, és ne -
künk, dol go zók nak mo solyt csalj az ar cunk ra (volt,
hogy a könnyek mel lé). Nem va gyok nagy ma te kos, és
a pon tos lét szám mal sem biz tos, hogy tisz tá ban va -
gyok, de... Min den al ka lom mal kap tál, kap tak tõ lünk
kb.: 80 bol dog mo solyt, ami a 25 al ka lom alatt 2000
MOSOLY. Zsu zsi, ez ha tal mas nagy do log!

Bé kés, bol dog új évet sze ret nék kí ván ni min den
ked ves em ber nek, aki ré sze se volt a mi bol dog mo so -
lyunk nak!

Szurmainé Korom Tünde
Zagyvaparti Idõsek Otthona munkatársa

Vitaminpótlásra készültek minden osztályon a gyümölcssaláták
(Fotó: Facebook)

Farkas Endre, az Idõsek Alapítvány egyik alapítója volt a
Kedves Péntek 25. felajánlója

(Fotó: Facebook)

BUÉK!
(Fotó: Facebook)



Együtt Újszászért

Az Együtt Újszászért Egye sü let 13. éve 
visz mi ku lás kor aján dé ko kat tar tó san
be teg gyer me kek nek.

Idén a meg szo kot tól el té rõ en, érin -
tés men tes mó don ad ták át a meg le pe té -
se ket az egye sü let ön kén te sei.

Az idén 11 csa lád 17 gyer me ké nek
csal tak mo solyt az ar cá ra a mi ku lás cso -
ma gok és a vá sár lá si utal vá nyok.

Kertbarát hírek

Tisz telt kert ba rá tok, tisz telt újszászi
la ko sok! A kert ba rá tok ne vé ben bé kés,
bol dog új évet kí vá nok!

A 2020-as év ben a ko ro na ví rus na -
gyon be fo lyá sol ta a cso port te vé keny sé -
gét. Az el kép zelt ter ve ink bõl csak na -
gyon ke ve set tud tunk meg va ló sí ta ni.
Még a ta vasszal bi za kod tunk, hogy a
nyár fo lya mán vége lesz en nek a ször -
nyû ség nek. Et tõl füg get le nül tart juk a
kap cso la tot a kert ba rát kör tag ja i val. Ha 
le het sé ges, azon nal hoz zá lá tunk az ér -
de mi mun ká hoz.

Ja nu ár az a hó nap, ami kor él vez zük
a nyá ron be ter melt gyü möl csö ket, amit
üve gek ben vagy pin cé ben tá ro lunk, és
fo gyaszt ja a csa lád. Ja nu ár ban az össze -
gyûj tött mag va kat át le het te kin te ni, és
ami kor el jön az az idõ, hogy le het ki ül -
tet ni, ak kor kéz nél le gye nek. Elõ le het
ven ni a ker ti szer szá mo kat. Ilyen kor
van idõ át néz ni, hogy min den rend ben
van-e ve lük.

Itt jegy zem meg, hogy aki nek van
olyan he lyi sé ge, ahol pa lán tát le het ne -
vel ni, már azt is elõ le het ké szí te ni, vagy 
zöld ség ma got el ül tet ni, csak annyit,
ami a kony há ra kell, mert ki hajt, és an -
nál fris seb bet még a pi a con sem le het
kap ni.

A szõ lõ lu gas ra is le het egy-két pil lan -
tást vet ni, hogy te lel nek a vesszõk. Már
a bort is meg le het kós tol ni, hogy mi -
lyen lett a 2020-as év já rat.

Nagy örö met nyújt az is, ha egy nagy 
ka raj lek vá ros ke nye ret adunk uno kánk 
ke zé be, amit a nagy ma ma tett el még az
õsszel.

A 2021-es év re jó egész sé get és bol -
dog új évet kí vá nok!

Vi gyáz zunk ma gunk ra és má sok ra!
Egy szer csak vé ge lesz en nek a ví rus -
nak.

Joó Albert
a kertbarátok vezetõje

Kovács Gábor és Tolvaj József  elismerése

Négy megyei segítõ vehette át
az Év Önkéntese kitüntetést

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Ön -
kén tes Köz pont 2016 óta min den év ben
dí jaz za a leg ak tí vabb ön kén te se it, akik fi -
zet ség és min den fé le el len szol gál ta tás
nél kül vál lal nak kü lön fé le mun ká kat.
Idén a jár vány hely zet nem tet te le he tõ vé, 
hogy ün nep sé get tart sa nak, a díj áta dó
azon ban nem ma radt el.

Idén négy sze mélyt ta lál tak mél tó nak
az Év Ön kén te se díj ra. Buzsáki Bar na bás,
Sza bó Zol tán, Tóth-Szabó Anna és Ko vács
Gá bor ve het te át a ki ma gas ló te vé keny sé -
gért járó ok le ve let – tá jé koz tat ta hír por tá -
lun kat a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Ön kén tes Cent rum.

– A ko ro na ví rus-jár vány mi att idén
ren ge teg ön kén tes mun ka le he tõ ség
„úszott el”. El ma rad tak a ren dez vé nyek,
így a leg na gyobb fo ga dó szer ve ze tek nél
is jó val ke ve sebb igény mu tat ko zott a se -
gít ség re – mu ta tott rá dr. Mol nár Be á ta, az
ön kén tes cent rum ve ze tõ je.

– In kább csak azok nál a szer ve ze tek -
nél dol goz hat tak ön kén te se ink, me lyek
sa ját ha tás kör ben bo nyo lí tot tak le va la -
mi lyen prog ra mot. Így jó val ke ve sebb lett 
a mun ká val töl tött órák szá ma is. Az ön -
kén te se ink ne gye de-fe le pe dig már vé -
dett kor ban van, õk óva to sak, nem min -
den ki vál lalt a ví rus hely zet ben fel ada to -
kat. Azért tud tunk ki osz ta ni még is négy
dí jat, mert na gyon fon tos fel ada tunk a
gyer mek-köz ét kez te tés ben va ló köz re -
mû kö dés, az itt te vé keny ke dõk ki ma gas -
ló an tel je sí tet tek.

Buzsáki Bar na bás négy esz ten de je
önkénteskedik, és na gyon sze re ti.

– Ren ge teg po zi tí vum mal gaz da god -
tam az ön kén tes ség ré vén. Ko ráb ban pél -
dá ul nem is tud tam ma gam ról, hogy mi -
lyen tü rel mes tu dok len ni az em be rek kel, 
a prob lé más sze mé lyek kel és azok kal a ki -
sebb ség hez tar to zók kal, akik nek na gyon
más a fel fo gá suk a vi lág ról. De jó kap cso -
la tot si ke rült ki ala kí ta ni, a töb bi ön kén tes
mel lett olya nok kal is, akik nek se gí tet tünk 
– mond hat ni, új ba rát sá go kat kö töt tem.
Ön kén tes mun ká val hasz no san tu dom a
sza bad idõ met is el töl te ni, a kö zös ség ja -
vá ra – emel te ki Balázs.

Tóth-Szabó An na nyug díj ba vo nu lás
elõtt az adó hi va tal nál dol go zott, és több -
ször tar tott elõ adást a ci vil szer ve ze tek -
nek az adó zás ról.

Itt ke rült kap cso lat ba ön kén te sek kel,
nyug dí ja zá sa után pe dig be állt kö zé jük. – 
Ben nem alap ból van egy se gí tõ szán dék – 
árul ta el a hölgy.

– Jó ér zés, ha lá tom az em be rek sze mé -
ben, hogy örül nek, ha tu dok ne kik

se gí te ni, akár étel osz tás nál, akár egy
ren dez vé nyen, ha út ba iga zí tást adok. Az
étel osz tá sok nál na gyon sok fé le em ber rel
ta lál ko zunk, és mi vel szo ci o ló gu si vég -
zett sé gem is van, ér de kes ta pasz ta la to kat
sze rez he tek. Ru ha tár ban is szok tam se gí -
te ni, a ré gi is me rõ sök rá is cso dál koz tak,
hogy ilyet is el vál la lok. Az újak pe dig
öröm mel üd vö zöl nek, ha új ra ta lál koz -
nak ve lem. Két uno kám van, õk ugyan
nem Szol no kon él nek, de büsz kék rá,
hogy ön kén tes mun kát vég zek.

Sza bó Zol tán egy éve önkénteskedik.
Az Élel mi szer bank pro jekt jé ben meg -
men tett élel mi sze rek rá szo ru lók nak va ló
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Pintácsi Lívia, az Együtt Újszászért Egyesület új elnöke, Dobozi Róbert polgármester, 
Bodnárné Szabó Gabriella korábbi elnök és Kaló Istvánné Sajben Éva

alpolgármester  az egyesület ajándékaival (Fotó: Facebook)
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ki osz tá sá ban vesz részt. – Jó ér zés sel tölt
el, hogy se gít he tek ezek nek az em be rek -
nek, akik más hon nan nem kap nak ilyen
tá mo ga tást. A töb bi ek kel is jó a kap cso la -
tom, na gyon jó itt a kö zös ség, ami szin tén
so kat je lent. Amíg le het, sze ret ném ezt a
te vé keny sé get foly tat ni – nyi lat koz ta Zol -
tán. Mun ka nél kü li ként ke rült kap cso lat -
ba az Ön kén tes Cent rum mal, így tud ja,
mi lyen so kat je lent het a se gít ség.

Ko vács Gá bor 2016-ban is ki ér de mel te a
te vé keny ke dé sét mél ta tó ok le ve let, hír -
por tá lunk ban be is mu tat tuk. Az
Újszászon élõ fér fi még 1994-ben kez dett
el önkénteskedni, az ön kén tes cent rum
meg ala ku lá sa kor. Gá bor ré gen az al ko hol 
rab ja volt, de meg fo gad ta, ha si ke rül le -
ten nie a po ha rat, min den ere jét az ön -
kén tes mun ká ra for dít ja. El ha tá ro zá sa
mel lett az óta is ki tart, a leg kü lön fé lébb
fel ada to kat vé gez te, étel osz tás tól a ren -
dez vé nye ken va ló köz re mû kö dé sig. – Az
egész nyá ri idõ szak alatt részt vet tem az
ebéd osz tás ban. Ez több mint két hó na pot
je lent, de mi na gyon sze ret jük ezt csi nál -
ni. Amíg csak bí rom és lesz rá mód, én
önkénteskedni fo gok – mond ta.

Kovács Berta
berta.kovacs@mediaworks.hu

szoljon.hu 2020.12.16.

Újonnan alapított díjjal
ismerték el önzetlen

tevékenységüket

So kan ugyan még ma is fur csán néz nek
azok ra, akik ön szán tuk ból in gyen dol -
goz nak, pe dig so kan szí ve sen vál lal nak
kü lön fé le fel ada to kat min den fé le el len -
szol gál ta tás, fi zet ség nél kül. Õk az ön kén -
te sek. Mun ká ju kért ugyan nem kap nak
bért, de azért ne kik is jól esik az el is me rés.

Dí jat ala pí tott a Jász-Nagykun-Szol -
nok Me gyei Csa lád, Esély te rem tõ és Ön -
kén tes Ház (CSEÖH) az olyan sze mé lyek, 
il let ve szer ve zet el is me ré sé re, akik ki -
emel ke dõ te vé keny sé get foly tat tak az ön -
kén tes ség te rü le tén me gyénk ben. Az el is -
me rést idén az ön kén te sek vi lág nap ja
kap csán, de cem ber 16-án ve het ték át az
arra ér de me sek a me gye há zán tar tott zárt 
körû ün nep sé gen.

– Fel ada ta ink kö zött sze re pel a szem -
lé let for má lás, az ön kén tes ség nép sze rû sí -
té se is. A ko ráb bi évek ben ak ci ó ink kal a
szem lé let for má lás ra tö re ked tünk, prog -
ram ja ink so rán szem be sül het tünk ve le,
mi lyen sok ré tû ön kén tes te vé keny sé get
vé gez nek me gyénk ben. Idén pe dig ez zel
a díj jal sze ret tük vol na az ön kén te sek
mun ká ját mél tat ni – hang sú lyoz ta dr.
Nagyné Var ga Ilo na, a CSEÖH el nö ke.

A köz zé tett fel hí vás ra össze sen negy -
ven öt je lö lés ér ke zett be. Kö zü lük vá lasz -
tot ta ki a há rom ta gú bi zott ság – Hu bai Im -
re, a me gyei köz gyû lés el nö ke, Se bes tyén
Andrea te le ví zi ós szer kesz tõ-ri por ter, va -

la mint dr. Nagyné Var ga Ilo na el nök – az el -
is me rés re leg in kább ér de me se ket.

Ki emel ke dõ Ön kén tes (hat van éves
ko rig) ka te gó ri á ban a ti sza fü re di Kö vér
Gá bor, Ki emel ke dõ Sze ni or Ön kén tes
(hat van év fe lett) ka te gó ri á ban a kun -
szent már to ni Tóthné Bar na Má ria ve het te
át az el is me rést, Ki emel ke dõ Ön kén tes
Szer ve zet ként pe dig a jász apá ti szék he -
lyû Jász sá gi Fi a ta lok Ön kén tes Csa pat
Egye sü le tét díjazták.

Kö vér Gá bor Ti sza fü re den és a tér ség -
ben több szer ve zet ben dol go zik, és lát el
ön kén tes szol gá la tot. Ezek mel lett rend -
sze re sen vál lal szé les ská lát fel öle lõ ön -
kén tes mun ká kat. A díj oda íté lé sét a ko -
ro na ví rus-jár vány ta va szi idõ sza ka ide -
jén nyúj tott ön zet len ön kén tes te vé keny -
sé ge is in do kol ja.

Tóthné Bar na Má ria hosszú évek óta
vé gez ál do za tos mun kát he lyi ci vil, il let ve 
ka ri ta tív szer ve ze tek tag ja ként, ve ze tõ je -
ként. Ön kén tes ként a hit élet, a kul tú ra, a
ha gyo mány õr zés, il let ve a rá szo ru lók tá -
mo ga tá sa te rü le tén egy aránt ak tív. Vá ro si 
és me gyei szin ten is ki emel ke dõ mun kát
vé gez nap mint nap az em be re kért, a csa -
lá do kért és a kö zös sé gért.

A Jász sá gi Fi a ta lok Ön kén tes Csa pat
Egye sü le té nek he lyi és tér sé gi el is mert sé -
ge ma gas fo kú, amit iga zol, hogy ka te gó -
ri á já ban a leg több je lö lést kap ta. Te vé -
keny sé gi kö re a he lyi igé nyek szé les kö ré -
re ref lek tál, kül de té sük, hogy a prog ram -
ja i kon részt ve võ fi a ta lok olyan fel nõt tek -
ké vál ja nak, akik ké pe sek lesz nek fe le lõ -
sen és bát ran gon dol koz ni és cse le ked ni
is a kö zös sé gért, a kör nye ze tért.

Hu bai Im re, a me gyei köz gyû lés el nö ke 
két kü lön dí jat is fel aján lott, me lyet a szol -
no ki Sik lós Vik tor a ter mé szet- és kör nye -
zet vé de lem te rü le tén nyúj tott ön kén tes
ak ti vi tá sá ért, va la mint az újszászi Tol vaj Jó -
zsef a he lyi kö zös sé gért vég zett sok ré tû ön -
kén tes te vé keny sé gé ért ka pott meg.

A dí ja zot tak az er köl csi el is me ré sen túl 
Po gány Gá bor Be nõ Mun kácsy-dí jas szob -
rász mû vész er re az al ka lom ra ké szí tett
em lék pla kett jé vel és har minc ezer fo rint
ér té kû aján dék kal gaz da god tak.

Kovács Berta
berta.kovacs@mediaworks.hu

szoljon.hu
2020. 12. 16. 20:00
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Kovács Gábor
(Fotó: Facebook)

A díjazottak a megyeházán vették át az elismerést.
A hátsó sorban balról a harmadik Tolvaj József 

(Fo tó: Mé szá ros Já nos)
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Ez történt decemberben

El ér ke zett 2020 de cem be re. A könyv tár aj tó ja a 484/2020 Kor -
mány ren de let ér tel mé ben, eb ben a hó nap ban is zár va kel lett,
hogy le gyen. Azért a könyv tá ri élet nem állt meg! Online zaj lott
a mi ku lás sza va ló ver seny. A gye re kek, szü le ik se gít sé gé vel vi de -
ón küld ték be sza va la ta i kat de cem ber 4-ig. 5-tól Ba kó Jánosné,
Csajbókné Nyá ri Er zsé bet és Konkáné Ju hász Er zsé bet online zsû riz te 
a gye re ke ket. De cem ber 9-re meg szü le tett a dön té sük:

Az ered ményt webes fe lü le te in ken hir det tük ki a mi ku lás
köz re mû kö dé sé vel. A mi ku lás el mond ta azt is, ho gyan ve he tik
át ju tal mu kat a sza va lók, és min den ki nek meg kö szön te a mun -
ká ját. Né há nyan még nem jöt tek el a dí ju kért. A könyv cse re-na -
po kon át ve he tik a könyv tár könyv cse re-pont ján (Dam ja nich út
2.). Az elsõ he lye zet tek sza va la tát meg is hall gat hat ták az ér dek -
lõ dõk a mû ve lõ dé si ház ün ne pi ad ven ti vi de ó já ban a má so dik
va sár na pon. A nem ze ti össze tar to zás évé ben el kell mon da -
nunk, hogy Má csik Ben ce, aki kü lön dí jat ka pott Szlo vá ki á ból,
Ko má rom ból (Komarno) vett részt a ver se nyen.

Holle anyó és tár sai de cem ber 3-tól vár ták a lá to ga tó kat a Vá -
ro si Könyv tár ol dal-be já ra tá nál. A ki ál lí tást min den nap sö té te -
dés után is meg te kint het ték a könyv tár ka pu ja fe lõl. A Sza mó ca
Báb cso port sa ját ké szí té sû báb jai vár ták a me se vi lág ba az ér dek -
lõ dõ ket.

De cem ber 7-én ad tuk át az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port nak a
Köny vet min den gyer mek nek fel hí vá sunk ra össze gyûlt 58 db
hasz nált, de jó ál la po tú gyer mek köny vet. Õk az an gya li sze re tet 
do boz ak ció ke re té ben jut tat ták el a gye re kek hez töb bek kö zött
a könyv tár ál tal át adott köny ve ket is. Kö szön jük az ado má nyo -
zók nak a köny ve ket, ill. az egy sze mé lye sek nek, hogy a gye re -
kek hez el jut tat ták azo kat.

De cem ber 22-én tar tot tuk az Újszászi Hír adó nye re mény sor -
so lá sát. Ez is zárt aj tók mö gött, de nyil vá no san tör tént. Élõ vi deó 
köz ve tí té sen kö vet het ték a sor so lást az ér dek lõ dõk. Kö szön jük

Szaszkó So ma mun ká ját és esz kö ze it, ame lyek nél kül a köz ve tí tés 
nem va ló sul ha tott vol na meg.

De cem ber 24-én a Sza mó ca Báb cso port aján dé ka je lent meg
webes fe lü le te in ken. Az Er dei ka rá csony cí mû báb je le ne tet mu -
tat ták be.

Hét fõn ként könyv cse re-na pon vár tuk/vár juk ol va só in kat.
Amed dig a Kor mány ren de let ér vény ben lesz, ad dig az elõ re ki -
vá lasz tott köny ve ket a Könyv cse re-pon ton ve he tik át a szél fo -
gó ban. Ké ré sü ket elõ re szí ves ked je nek je lez ni e-mailben,
facebookon. A vá lasz tás hoz hasz nál ják online ka ta ló gu sun kat,
ame lyet meg ta lál nak a web ol da lun kon
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/. Ezen az ol da lon új köny ve -
ink hez aján lót is ta lál nak. Ez ugyan nem he lyet te sí ti a sze mé lyes 
kéz be vé telt, de so kat se gít het a vá lasz tás ban. Ér de mes azt is
meg néz ni ük a ka ta ló gus ban, hogy a kér dé ses kö tet ép pen köl -
csö nöz he tõ-e. Ha nem, ak kor elõ jegy zést kér het nek rá. Ha már
köl csö nöz he tõ vé vá lik az elõ jegy zett kö tet, ak kor e-mailben,
messengeren ér te sít jük önö ket errõl.

Online szol gál ta tá sa in kat ki ter jeszt ve to vább ra is se gít jük
önö ket. Köz hasz nú in for má ci ó kat, könyv tá ri jel le gû kér dé se ket 
to vább ra is igyek szünk meg vá la szol ni a 06/56/368056 te le fon -
szá mon, e-mailben
 (konyvtar@ujszasz.hu, ujszaszkonyvtar@pr.hu), vagy a
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi/
facebook-oldalon: Hasz nál hat ják az online do ku men tum kül dõ
szol gál ta tást (max. 20 ol dal) vagy az online tájékoztatást.

Ve gyék igény be to vább ra is online szol gál ta tá sa in kat! Ezek -
rõl rész le te sen ír tam az Újszászi Hír adó 2020. áp ri li si szá má ban.

Facebook ol da lun kon #tavoktatassegitese
 és #szabadidotippek hashtag alatt tematikusan vissza ke res he -
tõ ek ezek ben a té mák ban a Vá ro si Könyv tár be jegy zé sei.

KULTÚRA

Holle anyó és társai kiállítás
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)

http://www.zounuk.hu/ujszasz/
mailto:konyvtar@ujszasz.hu
https://www.gyorikonyvtar.hu/online-tajekoztatas
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Ér de mes be kap cso lód ni uk
AZOLO - Ol vass! Játssz! Nyerj!

2020/21 online já té kunk ba.

Az újszászi Vá ro si Könyv tár 2020. ok tó ber
11-tõl meg hir det te ol va sás nép sze rû sí tõ já té ká nak
2020/21 éva dát. Bár mi kor, bár ki re giszt rál hat a
https://azolo.hu/ ol da lon és kezd he ti gyûj te ni a
pont ja it egé szen 2021. szep tem ber 30-ig. A re giszt -
rá lás kor (https://azolo.hu/azolo/reg-olvaso) a ta -
nár kód hoz ezt kell be ír ni: Újszász. A pon tok az
újszászi Vá ro si Könyv tár ba ér kez nek be. Össze sít -
jük õket és élet ko ron ként dí jaz zuk a leg több pon -
tot el ér te ket. A dí ja zot ta kat azon az e-mai len ér te -
sít jük, amellyel re giszt rál tak. Ol vass! Játssz! Nyerj! 
A já ték ba el sõ osz tá lyos kor tól 99 éve sig ve het nek
részt.

Ér de mes csat la koz ni uk nyílt facebook cso port -
ja ink hoz is.

Ol va só vá ros

https://www.facebook.com/groups/254171554930
605/about

cso por tunk cél ja: Osszuk meg ol vas mány él mé -
nye in ket!

Ajánl junk egy más nak ol vas ni va lót!
Se gít sünk egy más nak meg ke res ni a jó köny ve -

ket!
Ajánl ja Ön is ked velt ol vas má nyát!

A Zöld öt le tek tá ra

https://www.facebook.com/groups/149395668080
2719/about

nyílt facebook cso por tunk cél ja: Csök kent sük a
hul la dé kot! Ha a már ki do bás ra ítélt dol gok ból ön
dísz tár gyat, já té kot, egyéb hasz ná la ti tár gyat ké -
szí tett, ak kor an nak fo tó ját, az al ko tás fo lya ma tá -
ról ké szült vi de ót, ill. le írást ossza meg a cso port
tag ja i val. Ha ma ra dék étel bõl ké szí tett íz le tes
ételt, ak kor azt a #maradekbolfinomat hashtaggal 
el lát va tölt se fel a cso port ba.

Igen nép sze rû facebook cso por tunk
az Újszász ré gi ké pe ken

https://www.facebook.com/groups/205927883411
5829/about

Ez egy hely is me re ti cé lú cso port, aho vá 1990
elõt ti ké pe ket rak hat nak fel Újszászról. A cso port
az újszászi Vá ro si Könyv tár hely is me re ti gyûj te -
mé nyé nek ré sze, an nak gya ra pí tá sát is szol gál ja.
Ami kor ké pet töl te nek föl, ak kor ír ják le, hogy a
kép mit, kit áb rá zol, és a le he tõ leg pon to sab ban
ha tá roz zák meg a ke let ke zés ide jét! Kü lön kö szö -
net a fortepan.hu, hampage.hu, egy kor.hu ol da -
lak nak, meg szá mos fel so rol ha tat lan ere de ti fel töl -
tõk nek a ké pe kért. Min den eset ben je löl jék meg a
kép for rá sát, ha az nem sa ját ké szí té sû. A ké pek di -
gi ta li zá lá sá ban a Vá ro si Könyv tár se gít sé get nyújt. 
Mi vel ez egy kép meg osz tó ol dal, a sa ját ké pe ket
úgy rak ják fel, hogy le het sé ges, so kan el men tik
azt sa ját gyûj te mé nyük be, te hát ha ez prob lé ma,

ak kor a kép re ír ják rá egy képeditorral a ne vü ket, ha kell, se gít a könyv tár is
eb ben, sok vi tás kér dés el ke rü lé se végett.

Ezt a cso por tun kat nagy vesz te ség ér te az egyik leg ak tí vabb ta gunk, Se res
Lász ló ha lá lá val de cem ber ben. Meg kö szön jük mun ká ját, és bú csú zunk tõ le.
Nyu god jék bé ké ben!

Gõz erõ vel folyt de cem ber ben az új köny vek ren de lé se, be szer zé se, fel dol -
go zá sa. Több mint 180 da rab könyv vel gya ra pí tot tuk eb ben a hó nap ban a
könyv ál lo mányt. Jó sok mun kánk ba ke rült, hogy eze ket a köny ve ket már ol -
vas hat ják, köl csö nöz he tik. Mind egyi ket meg ke res he tik online ka ta ló gu sunk -
ban. Mind egyik rõl is mer te tõt is tar tal ma zó lis tát ta lál nak weboldalunkon
https://docs.google.com/document/d/1WFE19Vd7vWrUB4TcPrsIKSLofrl0nI0
-tT7gQXunATw/edit.

Vár juk önö ket 2021-ben is!

Sz.B.A.

KULTÚRA

A mikulás hirdette ki a szavalóverseny eredményét
(Fotó: Szaszkó Soma)

A könyvtárban összegyûjtött adomány gyermekkönyvek
(Krassóiné Gyüre Rozália)



Városi Könyvtár 2020
A Vá ro si Könyv tár ban min den év ele -
jén össze ál lít juk az ak tu á lis ren dez vény -
ter vet, mely be be épít jük ha gyo má nyos
ren dez vé nye in ket, az ak tu á lis év for du lók 
és or szá gos prog ra mok té má já hoz il lesz -
ke dõ ese mé nye in ket. 2020-ra is vál to za tos 
prog ra mo kat ter vez tünk min den kor osz -
tály szá má ra.

A Ma gyar Kul tú ra Nap ját egy író-ol va -
só ta lál ko zó val ün ne pel tük. Az elõ zõ év -
ben meg kér dez tük ol va só i nak, mely írók -
kal sze ret né nek ta lál koz ni. Az egyik
„dön tõs” Fá bi án Jan ka volt, aki vel egy na -
gyon jó han gu la tú es tét tölt het tünk. Be -
szél ge tõ tár sa Bodnárné Sza bó Gab ri el la
volt, de mi töb bi ek is so kat kér dez tünk.
Köny ve it az óta is ke re sik ol va só ink, így
igye kez tünk vissza me nõ leg is be sze rez ni
õket. De cem ber ben meg ér ke zett leg -
újabb re gé nye, a Julie könyv kuc kó ja is.

A ha von ta meg tar tott mon dó ká zó és
kép né ze ge tõ fog lal ko zá sa ink is be in dul -
tak a szo ká sos ked di na po kon. A ba bák -
nak és a ma mák nak egy kis ját szó szo bát
ren dez tünk be az eme le ten.

Az Együtt Újszászért Egye sü let tel kö -
zö sen szer vez tük Baranyi Gá bor Be nõ Bú -
jócs ka c. kis já ték film jé nek be mu ta tó ját.

A Nem zet kö zi Könyv aján dék na pon
új ra in dí tot tuk könyv gyûj tõ ak ci ón kat.

Ha gyo má nyos már ci us 15-i sza va ló -
ver se nyün ket két nap ra hir det tük meg,
de ek kor köz be szólt a COVID 19. A
pandémiás in téz ke dé sek be ve ze té se mi -
att a ver seny má so dik fe le már az is ko lá -
ban zaj lott. A zsû ri zés után a könyv ju tal -
ma kat, az ok le ve le ket és em lék la po kat az
is ko lá ba jut tat tuk el. Sze mé lye sen már
nem ve het tünk részt a díj ki osz tá son sem.

Sok más in téz mény mel lett a könyv tá -
rak is be zár tak. Mi vel ilyen hely zet re ed -
dig még nem volt pél da, nem volt elõ ké -
szí tett in téz ke dé si terv, al ter na tív szol gál -
ta tá si mód sze rek, elõ írt fer tõt le ní té si
rend. Ezt mind „me net köz ben” kel lett
meg szer vez ni min den hol.

A kö zel há rom hó na pos zár lat alatt
elõ ször pró bál tuk össze gyûj te ni azo kat a
le he tõ sé ge ket, ame lye ket online mó don
is igény be ve het tek az ér dek lõ dõk. Ezek -
re a hon la pun kon és facebook ol da lun -
kon hív tuk fel a fi gyel met. Saj nos, sok
szol gál ta tá sunk ra nem tud tunk online al -
ter na tí vát aján la ni. Ez idõ alatt bel sõ
mun ká kat vé gez tünk. Köny ve ket se lej -
tez tünk a rak tá rak ból (kb. 2500 db-ot),
rend sze rez tünk a pol co kon és a hely is -
me re ti anya gok di gi ta li zá lá sát (köz tük az
Újszászi Hír adó ré geb bi év fo lya ma i ét és a 
szo ci á lis ott hon tól köl csön ka pott al bu -
mo két – mun kánk ered mé nyét köz zé tet -
tük hon la pun kon) vé gez tük. A se lej te zett 
köny vek bõl és a la kos ság ál tal ré geb ben
le adott köny vek bõl fo lya ma to san he lyez -
tünk ki a könyv tár ut cai ab la ka i ba. Ezek a
köny vek sza ba don el vi he tõk vol tak. Így

pró bál tunk még is köny vet ad ni az ol vas -
ni sze re tõk ke zé be. Kvíz-kér dé se ket ál lí -
tot tunk össze a Rá kó czi -em lék nap ra, a
Szom széd ün nep re, a Vá ros nap ra és
online Zrí nyi-ve tél ke dõt hir det tünk. Ta -
nu lást se gí tõ, egy ben szó ra koz ta tó össze -
ál lí tá so kat ké szí tet tünk weboldalunkon
Rá kó czi ról, Tri a non ról, Csu kás Ist ván
em lé ké re és Fe ke te Ist ván szü le té sé nek
100. év for du ló já ra.

Jú ni us má so dik fe lé ben több lép csõ -
ben nyi tot tunk, elõ ször ab la kon ke resz -
tül, majd kor lá to zá sok kal új ra lá to gat ha tó 
lett a könyv tár. Fo lya ma tos fer tõt le ní tés
mel lett, egyé ni vé dõ fel sze re lés sel, kor lá -
to zott lá to ga tó szám mal.

Az Õszi Könyv tá ri na po kat szin tén
nem tud tuk a ha gyo má nyos mó don meg -
tar ta ni a cso por tos lá to ga tá sok ti lal ma mi -
att. Rajz ver se nyünk be kül dött mû ve it ab -
lak ki ál lí tás ba ren dez tük, és fel tet tük al -
bum ként az internetre, hogy a szü lõk is
lát has sák. Most elõ ször online me se mon -
dó ver senyt hir det tünk. Ez az új for ma
tech ni kai ki hí vást je len tett a be ne ve zõk -
nek, de ne künk is, így is kap tunk vi de ó -
kat más te le pü lé sek rõl is.

A Sza mó ca Báb cso port nak er re az év re 
is na gyon sok új ter ve volt, de saj nos ez
sem va ló sul ha tott meg. Így – hogy még is
meg osszák a me se él mé nyét a gye re kek -
kel –, fel vett báb elõ adá sa i kat osz tot tuk
meg egy-egy al ka lom mal youtube-on ke -
resz tül. Több új me sé hez is ké szí tet tek bá -
bo kat, me lye ket meg néz het tek a
Kultúr-kertben, a könyv tár ab la ka i ban és
az ol dal só, ki vi lá gí tott „vit rin ben”.

Mi vel idén ki ál lí tást sem tart hat tunk,
be ren dez tünk egy vit rint a könyv tár le -
zárt ol dal só üve ge zett be já ra ti ré szé ben.
El sõ ként val lá sos tár gyak ból lát hat tak
össze ál lí tást Konka György gyûj te mé nyé -
bõl.

A Mi ku lás vers mon dó ver senyt is
online bo nyo lí tot tuk, a mi ku lás is vi de ón
kö szön töt te a vers mon dó kat.

Fo lya ma to san ren del tük és dol goz tuk
fel az új köny ve ket – 407 kö te tet – és ezek
kér he tõ ek is.

No vem ber 11-tõl kor mány ren de let
tilt ja a könyv tá rak lá to ga tá sát is. A könyv -
köl csön zést és a visszahozatalt érin tés
nél kül, a könyv cse re pont ki ala kí tá sá val
tud tuk meg ol da ni.

Ja nu ár ban is eb ben a for má ban „köl -
csö nö zünk”, de a könyv cse re na po kat sû -
rít jük, min den hé ten hét fõn és pén te ken
le het jön ni a meg ren delt könyv cso ma go -
kért és vissza hoz ni az el ol va sott köny ve -
ket.

Ol vas sunk 2021-ben is!

Nemes Zsuzsanna
könyvtárvezetõ

Konyha
Könnyû éte lek ün ne pek után ra

Sajt le ves

Hoz zá va lók: 2 hús le ves koc ka, 5 dkg
vaj, 2 pú po zott evõ ka nál liszt, 1,5 dl fe -
hér bor, 1 kés hegy nyi fok hagy ma krém,
1 csi pet fe hér bors és sze re csen dió, 15
dkg edami sajt, 2 ek. tej föl, 2 to jás sár gá -
ja, 1 cs. pet re zse lyem zöld.

A le ves koc ká kat 1 l víz ben fel ol dom.
A fel ol vasz tott vaj ba be le ke ve rem a
lisz tet, majd fo ko za to san a hús le vest.
Be le ön töm a bort, és hoz zá adom a fû -
sze re ket. Sóz ni va ló szí nû leg nem kell,
mert a le ves koc ka ön ma gá ban is sós.
Ha fel forrt, meg ol vasz tom ben ne a saj -
tot, és a to jás sár gá ják kal össze ke vert
tej föl lel dú sí tom.

Töl tött om lett
pa ra di csom már tás sal

Hoz zá va lók: 8 to jás, 6 ek. liszt, 2 dl
tej, 30 dkg gom ba, 1 fej hagy ma, 1 cs.
pet re zse lyem, 1 nagy pa ra di csom pü ré
kon zerv, 1 ek. cu kor, 1 ek. só, kés hegy -
nyi bors, olaj

A fel vert to já sok ból 4 ek. liszt tel, tej -
jel, só val om lett tész tát ke ve rek. A gom -
bát a fi nom ra vá gott hagy má val és pet -
re zse lyem mel pi ci ola jon fe dõ nél kül
meg pá ro lom. Meg szó rom 1 ka nál liszt -
tel, majd 1 dl vi zet ön tök rá. A ke ve ré -
ket sû rû re fõ zöm, majd ha gyom ki csit
hûl ni. Eköz ben négy om let tet ké szí tek.
Meg töl töm a gom bás ke ve rék kel, és pa -
la csin ta for má ra gön gyö lí tem.

A szósz hoz ke vés ke ola jon rán tást
ké szí tek, amit fel en ge dek 2 dl víz zel és
a pa ra di csom pü ré vel. Só val, cu kor ral
íze sít ve fel for ra lom, és az om let tek re
ön töm.

Pinokkió spa get ti

Hoz zá va lók: 20 dkg csir ke mell son -
ka, 5 fõtt to jás, 2 po hár tej föl, 1 cso mag
spa get ti, mus tár, ma jo néz, só, bors,
étel íze sí tõ, pici olaj, 5 dkg sajt.

A fel koc ká zott son kát ola jon meg pi -
rí tom. A spa get tit ki fõ zöm. A to já so kat
össze tö röm, és össze ke ve rem a tej föl lel, 
a ma jo néz zel és a fû sze rek kel. A son kát
és a szószt össze ke ve rem a spa get ti vel,
rá szó rom a re szelt saj tot, és sü tõ ben rá -
ol vasz tom.

F. Sz. Zs.
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Mi ku lás a 7.b-ben

“Lent a föl dön dal ba fog
száz és száz ha rang,
Jó hogy itt vagy Mi ku lás,
gilingi-galang.”

A 7.b osz tály ban de cem ber 4-én tar tot -
tuk mi ku lás ün nep sé gün ket. Már na pok -
kal elõbb ki húz tuk egy ka lap ból, hogy ki
ki nek csi nál cso ma got. 

A cso ma gok el ké szí té sé nél osz tály fõ -
nök ként fon tos nak tar tom, hogy ne csak
ar ról szól jon az aján dé ko zás, hogy cso -
kik kal, cu kor kák kal fel tölt jük a mi ku lás
zsák ját. Min den év ben az aján dé ko zott -
nak va la mi lyen sze mé lyes, kéz zel ké szí -
tett meg le pe tést is kell kap nia.

A gye re kek sze re tet tel, iz ga lom mal ké -
szül tek, és eb ben az év ben cso da aján dé -
kok szü let tek.

Pomázi Melinda

Mikulás az
óvodában

De cem ber 7-én meg ér ke zett a mi ku lás
az óvo dá ba. Lá to ga tá sa egy kis sé el tért a
ha gyo má nyok tól, mert a mi ku lás az ud va -
ron vár ta óvo dá sa in kat. A gyer me kek az
ud va ri ta lál ko zást is na gyon vár ták, éne -
kel tek, ver set mond tak, és ter mé sze te sen
a mi ku lás cso ma got is meg kap ta min den
gyer mek.

Cso ko lá dé mi ku lás sal lep te meg az
ovi so kat Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi -
se lõ és Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, ame -
lyet ez úton is kö szö nünk szé pen!
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ISKOLA – ÓVODA

Karácsonyi ünnepség a Vörösmarty Mihály Általános Iskolában (Fotó: Facebook)

Mikulás a 7.-ben (Fotó: Facebook)

A járványhelyzet miatt az óvodások az udvaron találkoztak a mikulással
(Fotó: Facebook)



Istennek legyen hála!
Is mét vé gé re ér tünk egy esz ten dõ nek.
Nem is akár mi lyen nek! El mond hat juk
mind nyá jan, hogy ilyet még nem ér tünk
meg! Két ség te len, hogy en nek az esz ten -
dõ nek leg fel tû nõbb új don sá ga a ko ro na -
ví rus jár vány. Ez úgy gon do lom, mind -
annyi unk szá má ra egy ko moly lec ke:
nem va gyunk en nek az élet nek, en nek a
vi lág nak ha tár ta lan urai. Még ak kor sem,
ha – re mél jük – a vak ci na tö ké le te sen el -
tün te ti a jár ványt. Bi zony a jár vány so kak
szá má ra nagy pró ba té telt je len tett – nem -
csak szer te a vi lá gon, - de Újszászon,
Zagyvarékason és Szászbereken is.

Arra kény sze rül tünk, hogy ne nyújt -
sunk ke zet, ne lá to gas suk meg idõs sze -
ret te in ket, ne ve gyünk tõ lük vég sõ bú -
csút a szo ká sos for má ban (Ám bár
jónéhányan – meg gon do lat la nul – koc -
káz tat ták sa ját és em ber tár sa ik éle tét,
egész sé gét, az ál tal, hogy nem tö rõd ve a
lét szám kor lát tal részt vet tek a te me té se -
ken. Meg kell mon da ni, hogy ez bi zony
sok eset ben nem volt fe le lõs ség tel jes ma -
ga tar tás).

Mind ezek el le né re, még is azt kell
mon da nom, amit a cím ben is meg fo gal -
maz tam: Is ten nek le gyen há la! Va jon mi -
ért? Azért, mert „baj ban is mer szik meg a
ba rát..” Az el múlt he tek, hó na pok na -
gyon sok jót hoz tak ki sok-sok hon fi tár -
sunk ból és per sze más nem ze tek fi a i ból,
le á nya i ból is. És ez zel már ha za is ér kez -
tünk: A vá ros szé pü lé se – gon do lok itt a
Jó zsef At ti la ut ca és a te me tõ ke rí tés fel újí -
tá sá ra, - mel lett  csak meg ha tód va gon -
dol ha tok mind ar ra a sok jó tett re, amit vá -
ro sunk pol gá rai vit tek vég be: nem le ér té -
kel ve má sok jó tet te it, csak a kö szö net
hang ján szól ha tok ar ról, hogy ka rá csony
elõt ti he tek ben – az Egy ház köz sé gi
Karitász szer ve zé sé ben – mint egy 300
ezer Ft ér ték ben tör tént tar tós élel mi szer
osz tás, rá szo ru lók ré szé re. Szá mos
pénz-ado má nyo zó – köz tük a Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter úr ne vé hez köt he tõ
Consulting Kft. ha vi 5000.-Ft-os tá mo ga -
tá sa, a temp lo mi hí võ kö zös ség ki -
sebb-na gyobb ado má nyai tet ték ki en nek
a tá mo ga tás nak az alap ját. Eh hez csat la -
ko zott a Só lyom ét te rem 100 adag ká -
posz tás hús sal, a Sa sa – szász be re ki – ét te -
rem és ká vé zó 120 adag ká posz tás hús sal.
Ko má ro mi Gyu la 150 adag bab gu lyás sal
szállt be a tá mo ga tó ak ci ók ba, az
újszilvási Szil vás hús cég 25 cso mag
hentesárúval mû kö dött köz re (mel les leg
ez az idén már a má so dik al ka lom). Je len -
tõs tá mo ga tást nyúj tott Karitász cso por -
tunk szá má ra a Jász Bú vár Ön kén tes
Men tõ cso port: gyer mek ru há kat, já té ko -
kat, köny ve ket, hoz tak két mikrobusszal.
A jár vány és az idõ rö vid sé ge mi att en nek 
szét osz tá sá ra már csak az új esz ten dõ ben
ke rül het sor. Nem fe led kez he tek el ar ról,
hogy meg em lít sem: ma gam is lát tam Kál -
lai Csa ba vaj da ud va rá ban ro tyog ni a ki -
osz tás ra szánt 2 nagy üst ká posz tás húst.

Nagy há lá val tar to zunk a Vá ci Karitász
iránt, akik töb be ket tá mo gat tak tû zi fá val
és az an gyal ba tyu ado mánnyal (gye re kek 
ré szé re tár sas- és egyéb já té kok). A mi
Egy ház köz sé gi Karitászunk tag jai – je len -
tõs arány ban az idõ sebb kor osz tály hoz
tar toz nak ezért a jár vány mi att a ta lál ko -
zá sok tól óv ni kel lett õket, ezért na gyon
kö szö net re és el is me rés re mél tó, hogy
Battyányiné Ka ti ka ko or di ná lá sá val szá -
mos fi a ta labb kor osz tály hoz tar to zó sze -
mély – köz tük Kaló Istvánné al pol gár mes -
ter asszony, Kalóné Ba logh Klá ra asszony,
Pap Edit, Boko Le tí cia, Nagy Kálmánné, kán -
to runk, Barta Imréné, Bak óné Már ti ka, Ta -

kács Zoltánné és Oláh Zol tán is ki vet ték ré -
szü ket az ado má nyok szét osz tá sá ban.

Karitász Cso por tunk a 2020-as év fo -
lya mán ezen kí vül még szá mos más te vé -
keny ség gel igye ke zett könnyeb bí te ni a
rá szo ru lók éle tét, de er rõl, majd feb ru ár -
ban sze ret nénk be szá mol ni.

Vé ge ze tül sze ret nénk meg kö szön ni
min den köz re mû kö dõ nek ál do za tos sá -
gát és a jó Is ten ál tal gaz da gon meg ál dott, 
bol dog új esz ten dõt kí vá nok min den
ked ves Ol va só nak.

Újszász, 2020. de cem ber 30-án.

Mik lós Já nos
plé bá nos
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Csomagkészítés
(Fotó: Barta Imréné)

A Karitász csoport tagjai az adományok kiszállításában is részt vettek
(Fotó: Barta Imréné)
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SPORT

Labdarúgás

Gyászol az újszászi labdarúgás

El hunyt Kaló Je nõ (1955-2020), aki já té kos ként,
majd sport ve ze tõ ként is hosszú éve ken át meg -
ha tá ro zó alak ja volt az újszászi fut ball nak.

Az 1970-es évek ben a csa pat tech ni kás bal hát -
véd je volt, majd ak tív pá lya fu tá sa után az 1980-as 
évek kö ze pén a ser dü lõ csa pat nál edzõsködni
kez dett, mert a foci nél kül nem tu dott lé tez ni.
Több olyan fut bal lis ta is ki ke rült a keze alól, aki
ké sõbb ma ga sabb osz tály ban is ját szott, akik re
na gyon büsz ke volt.

Nagy sze re pe volt ab ban, hogy az újszászi csa -
pat elõbb vissza ke rült a me gyei el sõ osz tály ba,
majd 1995-ben baj nok sá got nyert, és tör té ne te so -
rán elõ ször fel ke rült az NB III-ba. Ek kor már in -
kább sport ve ze tõ volt, de ha szük ség volt rá, ak -
kor bár mi kor be ug rott a kis pad ra is. Te vé keny ré -
sze se volt az NB III-as idõ szak nak, 1999-ben õ is
át ve het te a jól meg ér de melt bronz ér met.

Négy év ti ze den ke resz tül szin te fo lya ma to san 
be töl tött va la mi lyen ve ze tõi po zí ci ót a csa pat nál,
emel lett ko moly sze re pe volt a sport te lep fej lesz -
té sé ben, mi köz ben jó ér te lem ben vé ve min dig a
leg na gyobb kri ti ku sa, de egy ben ön zet len tá mo -
ga tó ja is volt a min den ko ri újszászi ti zen egy nek. 

Mun ká já nak el is me ré sé ül 2016-ban Újszász
Vá ros Sport dí ját ve het te át.

Hi á nyoz ni fogsz a fut ball pá lyá ról! Nyu godj
bé ké ben, Je nõ!

Szilvási Ferenc

Barkócaberkenye

No vem ber vé gén te le pü lé sünk fá sí tá si prog ram -
já nak ke re té ben húsz da rab, õs ho nos bar kó ca ber -
ke nye fa cse me tét ül te tet tünk el a sport te le pen, az
edzõ pá lya mel lett. A pá lya kö ze lé ben la kó me zei
nyu szik azt gon dol ták, hogy ezek a kis fa cse me ték
ne kik let tek ki rak va cse me gé nek, és ne ki lát tak a
rág csá lá suk nak. Ezért az óta kör be let tek ke rít ve
drót há ló val, hogy egy szer majd szép lom bo za tú
fá vá nõ hes se nek.

2020 utolsó edzései

De cem ber 18-án fel nõtt lab da rú gó csa pa tunk a 
jár vány ügyi sza bá lyok be tar tá sa mel lett moz gott 
egy ki csit a sza bad ban, hogy ne macs ká sod ja nak
el a já té ko sok lá bai. Kö ze led tek az ün ne pek, de a 
ta va szi sze zon is – amely le het, hogy már a tél kö -
ze pén el kez dõ dik –, ezért nem árt szív ni egy kis
friss le ve gõt a fut ball pá lyán.

A 2020-as év utol só edzé sét tar tot ta de cem ber
30-án dél után fel nõtt csa pa tunk, amely után egy
kis uzson na is volt, Kónyár Krisz ti án és Nagy Ist ván
Mi che lin csil la gos sza ká csok jó vol tá ból. Kö szön -
jük szé pen, na gyon fi nom volt a grí zes tész ta!

Szilvási Ferenc

Kaló Jenõ 1977-ben
fiatal játékosként a guggoló sorban balról az ötödik

Védelem a nyulak ellen
(Fotó. Szilvási Ferenc)

Edzés december 18-án
(Fotó: Szilvási Ferenc)



Európai Sporthét
Le ve let ka pott az Újszászi VVSE a Ma -

gyar Sza bad idõ sport Szö vet ség tõl, amely -
ben az Eu ró pai Sport hét ér té ke lé sé rõl
küld tek tá jé koz ta tást. 2020. szep tem ber
23-tól szep tem ber 30-ig az Újszászi VVSE
hét ren dez vénnyel csat la ko zott az Eu ró -
pai Sport hét hez. A duci tor na, fanatic
fitness, gya log tú ra, jóga, láb toll-lab da, tol -
las lab da és zumba fog lal ko zá so kon 192
újszászi spor tolt. Mind a hét ren dez vé -
nyen a Ma gyar Sza bad idõ sport Szö vet ség
aján dé ka ként #BEACTIVE fel ira tú pó ló -
kat, tö röl kö zõ ket és csõ sá la kat nyer tek a
sze ren csés részt ve võk.

Ak tív ma gya rok

Ma gyar or szág a „top 5” leg ak tí vabb
nem zet közé ke rült az Eu ró pai Sport hé -
ten! – de rült ki az Eu ró pai Bi zott ság ál tal
szer ve zett de cem be ri online sze mi ná ri u -
mon. A ta lál ko zón a Sport hét nem ze ti ko -
or di ná to rai és part ne rei vet tek részt, akik
kö zö sen össze gez ték a 2020-as Sport hét
és a hoz zá kap cso ló dó #BeActive kam -
pány ered mé nye it. Öröm mel vet tük,
hogy a szer ve zõk egye dül a mi mun ka -
tár sun kat kér ték fel rész le te sebb pre zen -
tá ci ó ra a tag ál la mi ko or di ná to rok kö zül.
Ez a meg kü lön böz te tett fi gye lem nagy -
ban kö szön he tõ a Ti szu per hely szí ni
mun ká tok nak.

Hoz zánk ha son ló an a töb bi or szág ban
is ki sebb vo lu me nû, kor lá to zott lét szá mú
ese mé nye ket tar tot tak, de az eu ró pai
össze sí tés alap ján így is több mil li ó an
csat la koz tak Eu ró pa-szer te a #BeActive
fel hí vás ra. Ná lunk a se gít sé ge tek kel és a
part ner ese mé nyek kel együtt kö zel 350
ez ren (!) moz dul tak meg szep tem ber
utol só he té ben, ez zel pe dig be ke rül tünk
az 5 leg ak tí vabb nem zet kö zé az idei
rend ha gyó Sport hé ten.

Ter ve zés

Már fel ír hat juk a nap tár ba: a jövõ évi
sport hét szo kás sze rint szep tem ber 23-30. 
kö zött lesz. Kér jük, ter vez ze tek ez zel a
dá tum mal. Ta vasszal már a le bo nyo lí tás -
sal és a kom mu ni ká ci ó val kap cso la tos
friss in for má ci ók kal je lent ke zünk!

Kö szön jük még egy szer az idei ak ti vi -
tást és lel ke se dést min den ki nek! Bí zunk
ben ne, hogy jö võ re sza ba dab ban, és még
töb ben spor tol ha tunk majd együtt! Jó pi -
he nést, bé kés Ka rá csonyt és bol dog új
évet kí vá nunk!

Üd vöz let tel:

Az Eu ró pai Sport hét csa pa ta
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A Duci tornán #BeActive ajándékokat nyertek (Fotó: Fehér János)

#BeActive lábtoll-labdázók (Fotó: Fehér János)

A Cserba Bea által vezetett Fanatic Fitness az Európai Sporthéten is népszerû volt
 (Fotó: Fehér János)
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Megemlékezés

Sze re tet tel em lé ke zünk

TÓTH FERENCNÉ sz. 
KOCSIS MÁRIA 
(1935-2019) halálának 
2. évfordulóján

Hir te len el men tél egy perc alatt
szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú, mit nem mond tál el ma rad,
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

szeretõ lányod: Marika és családja

Fá jó szív vel 
em lé ke zünk

BAKÓ GYULA 
(1937-2020) 
halálának elsõ éves 
évfordulójára

Fáj a szí vünk, mert itt hagy tál
Szo mo rú az út, mely sí ros hoz ve zet
Te, aki annyi sze re tet ad tál, Te, aki
So ha nem kér tél, csak ad tál
Sze ret tünk Té ged a jó szí ve dért
De szí vünk örök re vissza vár.

Felesége, lánya, veje, unokája,
unokaveje, Kitti és dédunokája

DEÁK KÁLMÁN 
halálának 
7. évfordulójára

Na gyon sze re tünk, 
szí vünk ben örök ké él ni fogsz!

Szeretõ felesége, lányai
vejei és unolája

Sze re tet tel 
em lé ke zünk

SIMON JÁNOS 
(1952-2019) 
halálának 
2. évfordulójára

Az em lé ke zés hez nem em lék
Ha nem sze re tet kell, s akit
Sze re tünk, azt nem fe led jük el.

(William Shakes peare)

Feleséged, gyermekeid, unokáid

Sze re tet tel 
em lé ke zünk

RÉZSÓ ISTVÁN 
halálának 
4. évfordulóján

Hi á nyod el vi sel ni ne héz, szí vünk ben meg -
tart az em lé ke zés.

Szeretõ családod

NAGY JÁNOS 
(1936-2001) 
halálának 
20. évfordulójára

„Em lé ke él és él ni fog,
míg az én szí vem e föl dön még do bog.
Õr zöm a ké pét, a mo so lyát,
a hang ját, s min den gesz tu sát.
Õr zöm a moz du la ta it,
mely ben nem él a mai na pig,
õr zöm a fe lém köz ve tí tett gon do la ta it,
a ne kem el sut to gott sza va it.
Nem halt meg õ,
még min dig él ne kem,
csak messze tá vo zott,
hol meg nem érint he tem.”

Szeretõ feleséged, lányaid, vejeid,
unokáid, dédunokáid

Köszönetnyilvánítás
Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, a jó szom szé dok nak, az
ut ca be li ek nek, az is me rõ sök nek, az
Idõ sek Nap pa li El lá tá sa klub tag ja i nak,
dol go zó i nak, a hospice el lá tás ban dol -
go zók nak és mind azok nak, akik részt
vet tek 

MUCZA ISTVÁNNÉ

te me té sén, a meg em lé ke zés vi rá ga it el -
he lyez ték, lé lek ben ve lünk vol tak és
gyá szunk ban osz toz tak. Kü lön kö szön -
jük Mik lós Já nos plé bá nos úr és Klá ri ka
kán tor nõ mun ká ját. Kö szö net Sza bó Já -
nos nak és mun ka tár sa i nak a kegyeleti
szolgáltatásért.

„Nem vársz ben nün ket ra gyo gó sze mek kel,
Nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del,
De ab ban re mény ke dünk, 
hogy jobb hely re men tél,
Hisz Te a jó nál is job bat ér de mel tél”

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Nem vársz ben nün ket ra gyo gó sze mek kel,
Nem örülsz ne künk sze re tõ szí ved del,
De ab ban re mény ke dünk,
hogy jobb hely re men tél,
Hisz te a jó nál is job bat ér de mel tél”

Fáj da lom tól meg tört szív vel mon -
dunk kö szö ne tet kö ze li és tá vo li ro ko -
nok nak, szom szé dok nak, kol lé gák -
nak, mun ka tár sak nak, osz tály tár sak -
nak, sport tár sak nak, jó ba rá tok nak, is -
me rõ sök nek, Újszász vá ros Pol gár -
mes te ri Hi va tal ve ze tõ i nek, dol go zó i -
nak, a Zagy va par ti Idõ sek Ott hon
igaz ga tó nõ jé nek, Szaszkó Samu Tün de
in téz mény ve ze tõ fõ nõ vér nek, Szász -
be rek Köz ség Ön kor mány zat ve ze tõ i -
nek, a KTZVE ve ze tõ i nek, Gaál Fe renc
és csa lád já nak, Meny hárt Kár oly és csa -
lád já nak és mind azok nak, akik

KALÓ JENÕ 
SÁNDOR 
(1955-2020)

U
te me té sén meg je len tek, utol só út já ra
el kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got
he lyez tek, imá ik kal fáj dal mun kat
eny hí te ni igye kez tek. Kö szön jünk
Mik lós Já nos atyá nak, Klá ri ka kán tor -
nõ nek és Ti mi nek a lel ki vi gasz ta lást,
Bogárné Klá ri ká nak az el hunyt sze ret -
tünk élet út já ról tör té nõ meg em lé ke -
zé sét, va la mint Sza bó Já nos nak és mun -
ka tár sa i nak a gyász szer tar tás szín vo -
na las le bo nyo lí tá sát.

A gyászoló család

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
kö ze li és a tá vo li ro ko nok nak és
mind azok nak, akik sze re tett édes -
anyám, nagy ma mánk, dédimamánk

ULVICZKI SÁNDORNÉ 
(született 
BORSOS ILONA 
(1928.01.05. 
– 2020.12.03.)

te me té sén meg je len tek, el hoz ták a
ke gye let vi rá ga it, mély fáj dal munk -
ban osz toz tak. Kü lön kö szö ne tet
mon dunk Mik lós Já nos atyá nak a
rend sze res lá to ga tá sért, a gyó nás és a 
szent ál do zás biz to sí tá sá ért, to váb bá
Klá ri ka kán tor nõ nek, Sza bó Já nos nak
és mun ka tár sa i nak a gyászszertartás
lebonyolításáért.

„Meg állt a szív, mely él ni vá gyott,
Pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Nél kü led üres és szo mo rú a há zunk,
és nem hisszük el,
hogy már Té ged hi á ba vá runk.”

A gyászoló család
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 1. szám - 2021.jan. -

"

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi And rás
06-30/340-5032. Fû ka szá lást, ker tek ren de -
zé sét vál la lom.

Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje
Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá -
ig, pén tek: 8-12 óráig

Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880

Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10
órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 órá ig

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003. Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig,
szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök:
8-11-ig, pén tek 13-16-ig. Ren de lé si
idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó:
06-20-477-9867 te le fon szá mon.

Szerdán 11-12.30-ig ta nács adás idõ tar -
ta má ban vé dõ ol tás ok, va la mint ta nács -
adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és 
cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Lá zas, hu ru tos, fer tõ zés gya nús
eset ben elõ ször min den kép pen te le fo -
non ke res sék orvosaikat!

Fog or vo si el lá tás:
1. szá mú fog or vo si kör zet

2021. ja nu ár 01. nap já tól az Újszász,
Sza bad ság tér 4. szám alat ti ren de lõ -
ben fog mûködni.

A ren de lé si idõ: hét fõ: 8.00 órá tól
13.00 órá ig, kedd: 7 órá tól 15 órá ig,
szer da: 8.00 órá tól 13.00 órá ig, csü tör -
tök: 13.00 órá tól 18.00 órá ig, pén tek:
7.00 órá tól 14 óráig.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a
06-70-433-22-68 te le fon szá mon, ren de -
lé si idõben. 

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság

tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon:
06-70/314-3876 Ren de lé si idõ:

Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig,
Szer da: 11-17 órá ig Csü tör tök: 8-12
órá ig, Pén tek: 10-14 órá ig 

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a
meg adott te le fon szá mon SMS-ben,
vagy messenger al kal ma zá sá val is.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:
Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ -

tõl-pén te kig 15 órá tól 19 órá ig ve he tik
igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen
egyez te tett idõ pont ban:
 06-20-228-40-43.

Anyakönyv
Újszülöttek

Far kas Zol tán és Panyik Ro xá na An na
Sá ra ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Bathó Al bert és Pe tõ Ni ko lett
Ko vács Ál mos és Ka masz Ni ko lett
Ignácz Zsolt Ba lázs és He ge dûs Bet ti na

Elhunytak:

An nus Lász ló 60 éves Abonyi út 1.
Ba lázs Györgyné Szil ágyi Ro zá lia Ró za 

89 éves Akác fa út 90.
Bi ha ri Sán dor 70 éves Ár pád út 3.
Bí ró Lász ló 55 éves Akác fa út 90.
Csanády Pál La jos 72 éves

Ka mut, Ta nya 166.
Dombai Fe renc 52 éves Má tyás út 3.
Eszes Flóriánné Urbán Má ria 86 éves

Akác fa út 90.
Far kas An tal 64 éves Pe tõ fi út 6.
Far kas Ti bor 59 éves Ber csé nyi út 2.
Fe hér Györgyné Szigethy Er zsé bet

73 éves Abonyi út 1.
Fe hér Lászlóné Patyi Jú lia 85 éves

Abonyi út 1.
Föl des Ist ván 86 éves Akác fa út 90.
Föl des Józsefné Póta Er zsé bet 87 éves

Akác fa út 90.
Gu lyás Já nos 66 éves Abonyi út 1.
Gulyásné Csor dás Zi ta 52 éves

Szé che nyi út 14.
Gyõ ri Im re 73 éves Akác fa út 90.
Já no si Jó zsef 87 éves Akác fa út 90.
Kaló Je nõ Sán dor 65 éves Jász út 24/a.
Ko vács Lászlóné Szép Mar git 87 éves

Akác fa út 90.
Lé vai György 62 éves Sze les út 22.
Mé szá ros Józsefné Annók Te ré zia

76 éves Akác fa út 90.
Miklóssy Lászlóné Tö rök Er zsé bet

78 éves Szi get vá ri út 21.
Mol nár Istvánné Fajka Te ré zia 85 éves

Vas út út 44.
Mucza Istvánné Ba kó Éva 82 éves

Hu nya di út 24.
Mol nár Ist ván 61 éves Akác fa út 7.
Mon dok Bertalanné Ba logh Ilo na

81 éves Akác fa út 90.
Nagy La jos 80 éves

Er kel Fe renc út 48/a.
Ré ti Józsefné Né meth Ka ta lin 75 éves

Akác fa út 90.
Ró na völ gyi Sán dor 62 éves

Só lyom út 3.
Vad ker ti Béláné Ta kács Ro zá lia

75 éves Abonyi út 1.
Vá gó Er zsé bet 66 éves Báthori út 10.
Vidák And rea 51 éves Mun kás út 21.
Vargáné Dora Már ta 57 éves

Só lyom út 12.
Vígh Józsefné Föl di Ma ri an na 87 éves

Akác fa út 90.
Zimmer Józsefné Takó Ju li an na

81 éves Mik száth K. út 15-17.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si 
rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du.
13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig

A gyógy szer tár te le fon szá ma:
552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür -

gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály

Fel nõt tek szá má ra:

Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap
reg gel 8.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap
reg gel 8.00-ig.

A gyer mek or vo si ügye let:

he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel -
gyó gyá sza ti épü let föld szint

Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap
reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap
reg gel 7.00-ig.

Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:

Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap
reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap
reg gel 7.00-ig.

Mind két ügye le ti szol gá lat te le -
fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su -
lá sa

Dr. Abrakovics Dental Bt.

A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet:
Szol nok, Mó ra F. út 9.

Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,
mun ka szü ne ti és ün nep nap okon
07.00-15.00 óráig.

Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge:
56/429-937.


